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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NDAN MESAJ

Değerli Üyelerimiz, 

Kompozit Sektörüne Gönül Verenler 

ve Paydaşlarımız, Kompozit Sanayicileri 

Derneğimizin, 2 Nisan 2021 tarihinde 

gerçekleştirdiği 9. Olağan Genel 

Kurulu’nda yapılan seçim ile 8. Yönetim 

Kurulu olarak göreve başladık. Ben de 

yine aynı hafta yapılan 203. Yönetim 

Kurulu Toplantısı’nda gerçekleştirilen 

seçim ile derneğimizin 4. Başkanı olarak 

2. dönem çalışmalarıma başladım. 

2020-2022 Dönemi’nde görev alacak 

8. Yönetim Kurulumuz; 4 Kompozit 

Sanayicisi, 4 Hammadde Üreticisi, 3 

Kompozit Tedarikçisi olmak üzere, 11 

üyeden oluşmaktaydı ve bunların 4’ü ilk 

defa Dernek Yönetim Kurulu’nda görev 

almaktaydı. 

Bir yandan çok güçlü başkanlardan 

ve yönetim kurullarından sonra 

bayrağı devralmanın baskısı ve Genel 

Kurulumuzun verdiği sorumluluk hissi 

vardı üzerimizde, bir yandan da Kompozit 

Sektörünü ve Derneğini daha da ileriye 

götürmenin heyecanı. 

Bu duygu ve iş-gündem yoğunluğu ile 

2022 yılının nasıl geçtiğini anlayamadık. 

2022 yılında gerçekleştirdiğimiz Turk 

Kompozit 2022 ile dernek çalışmalarını 

sizlere özetlemek, bizden sonra gelecek 

Yönetim Kurullarına en azından bir 

rehber, şablon bırakabilmek ve ileriye 

dönük Kompozit Derneği kurumsal 

hafızasını oluşturmak amacıyla 2022 Yılı 

Faaliyet Raporunu hazırladık ve sizlerle 

paylaşıyoruz. 5G, Sanayi 4.0, Yapay 

Zeka, Enerji, Sürdürülebilirlik, Döngüsel 

Ekonomi, Dijitalleşme (akıllı telefonlar, 

akıllı arabalar/taşıtlar, akıllı şehirler) gibi bir 

çoğu da yeni olan ama hızla hayatımıza 

giren gündemler sonucu tüm ülkeler 

ve tüm sanayi grupları, sektörler bu 

gelişmelerden etkilenmekte ve hayatta 

kalmak adına hızla değişim göstererek 

çağa ayak uydurup gündemi yakalamaya 

çalışmaktadırlar. Kendini meydana getiren 

hammaddelerde ve/veya proseslerde 

yapılacak düzenlemelerle istenen fiziksel, 

kimyasal ve fonksiyonel özelliklere 

alternatiflerinden birçok alanda çok 

ileri seviyede avantajlarla ulaşan 

kompozit malzeme, katkı verdiği tüm 

sektörlere uyum göstermekte, onların 

önünü açmakta, darboğazları aşmasına 

çok önemli katkılarda bulunmaktadır. 

Bunun sonucunda; bir ihtisas ve 

öncü sektör olarak tüm dünyada her 

geçen gün yerini sağlamlaştırdığını 

görmekteyiz. Kompozit malzemenin 

sadece günümüzün değil, aynı zamanda 

geleceğin malzemesi olduğunu ve 

geleceğin kompozit malzemeyle 

şekilleneceğini, uluslararası yayımlanan 

sektör raporlarında; Global büyüme 

rakamlarının üzerinde seyreden kompozit 

sektöründeki büyüme rakamlarına 

ilişkin beklentilerde de görmekteyiz. 

Bu sebeple biz Türk Kompozit Sektörü, 

Kompozit Derneği, Türk Kompozit 

marka ve algısını tüm dünya pazarında 

daha da ileriye taşıyacak projeleri; 

JEC 2022-Country on Stage: Turkey, 

Turk Kompozit 2022 Zirvesi ve Eucia 

çalışmalarını ayrı bir şevk ve heyecanla 

gerçekleştirdik. Sektörümüzün ve 

üyelerimizin sahip olduğu potansiyeli 

sektörümüzün çok büyük bir kısmını 

kucaklayan Kompozit Derneği şemsiyesi 

ve önderliği altında toplanarak 

oluşturduğumuz birlik ve beraberlik 

sayesinde hep birlikte güçlendirdiğimiz 

sektörel güçlü duruşumuzun yarattığı 

sinerjiyi ve paydaşlarımızda yarattığı 

farkındalığı çok önemsiyoruz. 2022’de 

genişlettiğimiz Komitelerimiz ve Tematik 

Üye Toplantılarımızın buna hatırı 

sayılır bir ivme kazandırması bizleri 

çok sevindirdi. 2023’de hem bunlar 

devam edecek hem de iletişimimizi, 

paylaşımlarımızı, etkileşimlerimizi daha 

da artıracak yeni projelerimiz olacak. Yeni 

fikirlerin de yeşereceği bu çalışmaları, 

ortamları, projeleri hayata geçirmeye 

devam edeceğiz. TURK KOMPOZIT’in 

Dünya Markası olma hedefine katkı 

sağlayacak önerilerinizi ve fikirlerinizi 

Kompozit Sanayicileri Derneğimiz ile 

paylaşmanızın her zaman çok değerli 

olduğunu bir kez daha belirtmek isterim. 

2022 yılında bize verdiğiniz destek için 

tekrar teşekkürlerimi sunar, tüm kompozit 

gönüllüleri olarak işbirliğimizin devamını 

temenni ederim. 

Saygılarımla,

Barış PAKİŞ
Kompozit Sanayicileri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı
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TÜRKİYE’DE KOMPOZİT SEKTÖRÜ

Türkiye kompozit sektörü orta ve büyük ölçekli 180 şirket, kısmen kompozit işi yapan
700-800 şirket, yaklaşık 8200 çalışanı ile katma değeri yüksek ürünler üreten bir sektör
konumundadır.

Bugün gelinen noktada Türkiye kompozit 
malzeme pazarı 1,35 milyar Avro ve 
250.000 tonluk bir hacme ulaşmıştır. 
Kompozit sektörü, tüm dünyada olduğu 
gibi ülkemizde de ikame malzemelerden 
pay alarak büyümektedir.  

Kompozit sektörü Türkiye’de, Avrupa
ve Dünya büyüme oranının üzerinde
bir büyüme göstermektedir. Türkiye
kompozit sektörü dünyadaki global
ekonomik gelişmeler paralelinde
ve ülke dinamiklerinin de etkisi ile
diğer sektörlerde olduğu gibi hızlı ve
uzun soluklu bir gelişme göstermiştir.
Geçtiğimiz yıllarda dönemin ekonomik
durumuna bağlı olarak Türkiye’de
8% - 12% arası bir büyüme görülmüştür.

Dünya’da bir “Gelişmişlik Kriteri” olarak
kabul edilen kişi başına düşen kompozit
tüketim miktarlarına bakıldığında,
ülkemizin önünde önemli fırsatların ve
olanakların olduğu ortaya çıkmaktadır.
Dünya’da 4-10 kg. arasında bir dağılım

izleyen bu miktar ülkemizde 3,0 kg.
düzeyindedir. Dünyada 6,9 €/kg. olan
ortalama fiyat seviyesi de ülkemizde
5,3 €/kg. düzeyindedir. Gerek kişi
başı tüketim miktarı, gerekse de
Türkiye’deki ortalama fiyat ülkemiz için
önümüzdeki dönemde avantaj olarak
değerlendirilmektedir.

Hacimsel olarak değerlendirildiğinde,
ülkemizde kompozit ürünler en çok
taşımacılık-otomotiv (%29), borutank-
altyapı (%25) ve yapı-inşaat
(%23) sektörlerinde ağırlıklı olarak
kullanılmaktadır. İleri teknolojili
ürünlerin ülkemizde üretilmesinin
hızlanması ile birlikte, özellikle rüzgar
enerjisi, uzay ve havacılık ile elektrik
ve elektronik sektörlerinde daha
faza miktar ve oranda kompozit
malzeme kullanımının gerçekleşmesi
beklenmektedir.

Ayrıca, yüksek büyüme potansiyeline
sahip diğer kompozit uygulamaları;

karbon elyafı uygulamaları, boru
uygulamaları, otomotiv ve taşımacılık,
güneş enerjisi panelleri, inşaat donatıları,
Polipropilen Random Co-polimer (PPRC)
ısıtma boruları (kombi), mühendislik
plastikleri ve denizcilik uygulamalarıdır.

Ülkemizde makinalı ve ileri teknoloji
gerektiren ürünlerin üretiminde
alınacak daha pek çok yol vardır.
Ülkemizdeki ve civar ülkelerdeki
talebin etkisi ile %25’lere varan cam
takviyeli plastik (CTP) boru üretimi,
ülkemiz kompozit sektörünün itici
gücü olmaya önümüzdeki dönemde de
devam edecektir. Pultruzyon, sıcak pres
kalıplama pestili (SMC) ve termoplastik
enjeksiyon proseslerinin önümüzdeki
dönemde pazar paylarını arttırmaları
beklenmektedir. Vakum infüzyan ve
Reçine transfer kalıplama (RTM) ise
özellikle rüzgar enerjisi, denizcilik,
otomotiv ve taşımacılık ile su kaydırakları
sektörlerinde gelişimini sürdürmeye
devam edecektir.
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Kompozit malzemeler; yüksek

mukavemetleri, hafif olmaları, tasarım

esnekliği, şekilleri ve işlevselliklerini

korumaları, elektrik yalıtımı, paslanmaz

ve aşınmaz olmaları sebebiyle uzun

süreli hizmet ömrüne sahip olmaları,

geleneksel malzemelerde izlenen birçok

parçayı tasarlayıp sonradan birleştirme

yöntemi yerine tek parçada kalıplama

yapabilme, istenilen rengi kalıplama

sırasında ürüne kazandırarak uzun süre

bakım gerektirmeden kullanabilme,

seçilen kalıplama yöntemi ne olursa

olsun üretimi için tercih edilen araçların

daha ucuz olması ve bugüne kadar

ortaya konan 50 binin üzerindeki başarılı

uygulamasıyla çelik, alüminyum ve

metal alaşımlı geleneksel malzemelere

göre daha avantajlı konumdadır.

Kompozit sektörünün büyümesi ve

ihracatının artması hammaddelerinin

önemli bir bölümünü üreten ülkemizin

rekabette avantajlı konuma geçmesini

sağlayacaktır.

Rüzgar santrali ihalesi, savunma

sanayinde yerlileştirme hamleleri gibi

devlet destekli pazar yaratma çabaları

sektörün büyüme ivmesini arttıracak,

sektör firmalarına önemli avantajlar

sağlayacaktır.

Kompozit sektörü termoset ürünlerinin

ana hammaddesi olan polyester,

vinilester, epoksi vb. reçinler nedeniyle

kimya sektörünün, termoplastik

ürünlerinin ana hammaddesi olan

poliamid (PA), polipropilen (PP),

polikarbonat (PC) vb. termoplastikler ile

plastik sektörünün, cam elyafı, karbon

elyafı ve aramid elyafının dokunmaları ve

örülmeleri ile elde edilen teknik tekstiller

kapsamında ise tekstil sektörünün, cam

elyafı üretimi açısından cam sektörünün

ve otomotiv, savunma, havacılık, inşaat,

spor, eğlence, tüketim malları vb.

sektörlere hitap eden nihai kompozit

ürünleri açısından da yukarıda bazıları

sıralanan sektörlerin faaliyet alanına

girmektedir.

Kompozit sektörünün büyümesi

genellikle global ekonomik büyümenin

üzerinde seyretmektedir. Önümüzdeki

dönemde de bu durum geçerliliğini

koruyacaktır.

Kompozit sektörü katma değeri yüksek

ürünler ürettiği ve yarının malzemesi

olduğu için ülkemiz açısından çok

önemli bir sektördür. Hükümet, yerel

yönetimler, yatırımcı kuruluşlar ve

sanayicilerin malzeme alımlarında

geleneksel malzemeler yerine daha

hafif, daha uzun ömürlü, daha yüksek

mukavemetlere sahip, daha çağdaş

çözümler sunan kompozit malzeme

alternatiflerini aramaları hem kendileri

hem de ülke ekonomisi açısından yararlı

olacaktır. Bugün tüm dünyada gerek

havacılık ve uzay sektöründe, gerekse

de otomotiv sektöründe enerji ve fosil

yakıt kullanımının azalması tamamen

kompozit malzemelerin bu sektörlere

penetrasyonu ile doğru orantılı olarak

gelişmiştir. Bu sürecin hemen hemen

tüm sektörlere girdi veren ve çözüm

üreten bir sektör olan kompozit sektörü

lehine gelişeceği öngörülmektedir.

Bu kapsamda, kompozit malzemenin

ülkemizde daha etkin ve yaygın

kullanımının gerçekleşmesi ile birlikte

Türkiye’de kompozit üretiminin katma

değeri yüksek sektörlerde büyümesinin

mümkün olacağı, ileri kompozitlerin

ülkemizde yaygın olarak üretilmesi ile

birlikte Avrupa ülkelerine olduğu gibi

tüm dünyaya da ihracat potansiyelinin

artacağı, böylelikle ülkemizdeki ticaret

açığının azalmasına katkı sağlanacağı

düşünülmektedir.

Bugün tüm dünyada en yaygın olarak

kullanılan takviye malzemeleri Cam

Elyafı (98,4%) ve Karbon Elyafı (1,4%)

ülkemizde üretilmektedir. Reçinelerden

ise doymamış polyester reçinesi ve vinil

ester reçine ülkemizde üretilirken, epoksi

reçineler ile termoplastik reçineler ithal

edilmektedir. Doymamış polyester reçine

üretiminde kullanılan stiren, fitalik,

maleik ve glikoller ülkemizde yeteri

kadar üretilemediğinden dolayı ihtiyaç

tamamıyla ithalatla karşılanmaktadır.

Kompozit üretiminde kullanılan teknik

tekstillerin üretiminin ülkemizde

yaygınlaşması ile birlikte bu alanda

da sektör tüm ihtiyacını yurtiçinden

karşılayabilme noktasına gelmiştir.

Sektör ihtiyaç duyduğu kimyasal

hammaddeleri ithal ederken, gerek

ülkemizde üretilen takviye malzemeleri

ve reçineler ile teknik tekstillerin ve

bitmiş ürünlerin ihracatı ile dış ticarette

bir dengeye kavuşmuş ve bugün

dünya çapında iş yapan firmaları ile de

uluslararası alanda adından söz edilen

bir konuma ulaşmıştır.

Kompozit sektörü, doğrudan ve dolaylı

olarak ihracat yapmaktadır. Ürettiği

hammaddeleri, sanayi ara mallarını

ve son ürünleri aldıkları ihaleler ve

projeler çerçevesinde doğrudan ihraç

eden sektör ayrıca bu ürünleri ihraç

edilen her otomobil, otobüs, tekne,

küvet vb. ürünlerin içerisinde dolaylı

olarak da ihraç etmektedir. Sektör,

esas olarak Avrupa ülkelerine, Rusya’ya,

Türki Cumhuriyetlere, Orta Doğu ve

Kuzey Afrika’ya ihracat yapmaktadır.

İhracat yapılan ülke sayısını arttırmak

ve yeni pazarlar kazanmak amacıyla

da çalışmalar her geçen gün

yoğunlaştırılmaktadır. Sektörün bazı

firmaları Amerika Birleşik Devletleri başta

olmak üzere Çin ve Uzak Doğu da dahil

olmak üzere dünyanın her yerine ihracat

yapmaktadırlar.

Sektörün önemli firmaları sadece

ihracatla yetinmeyerek yurtdışında

Hindistan, İtalya, Macaristan, Rusya

ve Amerika Birleşik Devletleri gibi

ülkelerde yatırımlar yapmakta ve üretim

tesisleri kurmaktadırlar. Ayrıca Havacılık

sektörüne tedarikçi olabilmek için

gerekli olan sertifikalara sahip olabilmek

amacıyla bu sertifikalara sahip firmaları

satın almaktadırlar.
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KOMPOZİT SANAYİCİLERİ
DERNEĞİ HAKKINDA

Kompozit Sanayicileri Derneği, 18 Mayıs 2005 tarihinde kuruluş işlemlerini tamamlayarak
Cam Elyaf Takviyeli Plastik Sanayicileri Derneği (CTP-SANDER) ismiyle kurulmuştur.
Aralarında Boğaziçi Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi de olmak üzere bilimsel kuruluş ve
ilgili sanayicilerden oluşan 25 kurucu üye ile faaliyetlerine başlayan derneğin Kurucu Yönetim
ve Denetim Kurulları aşağıdaki kişilerden oluşmuştur:

KURUCU YÖNETİM KURULU 

Dr. Tevfik Ateş Kut (Başkan - Şişecam,
Kimyasallar Grup Başkanı)

İsmail Hakkı Hacıalioğlu (Başkan Yrd. -
Cam Elyaf San. A.Ş. Genel Müdürü)

Fersen Kınayyiğit (Genel Sekreter - Cam
Elyaf San.A.Ş. Genel Md. Danışmanı)

Mehmet Alphan (Sayman - Cam Elyaf 
San. A.Ş. Mali İşler Müdürü)

Mehmet Engin Afşar (Üye - Cam Elyaf
San.A.Ş.Genel Md. Danışmanı)

KURUCU DENETİM KURULU

Mehmet İhsan Orhon (Başkan - Şişecam,
Kimyasallar Grubu İFK Başkan Yardımcısı)

Faruk Eyüp Emçioğlu (Başkan Yrd. -
Paşabahçe Mağazalar A. Ş. Genel 
Müdürü)

Ayşe Boztekin (Üye - Camelyaf Sanayi 
A. Ş.
Polyester ve Son Ürün İşletme Müdürü)

2005 - 2019 Yılları Arasında
Yönetim Kurulu’na Başkanlık
Yapanlar

1. Tevfik Ateş Kut - Şişecam

2. Mehmet İhsan Orhon - Şişecam

3. Faruk Eyüp Emçioğlu - Paşabahçe

4. İsmail Hakkı Hacıalioğlu - Camelyaf

5. Fersen Kınayyiğit - Camelyaf

6. Mehmet Alphan - Camelyaf

7. Ayşe Boztekin - Camelyaf

8. Halit Talat Tufan - Camelyaf

9. Sebahat Erdemli - Camelyaf

10. Tolga Kutluğ - Camelyaf

11. Mehmet Hakan Kuş - Camelyaf

12. Sevinç Erdoğan - Camelyaf

13. Ahmet Özkaymak - Camelyaf

14. Engin Afşar - Camelyaf

15. Şekib Avdagiç - Avitaş

16. Ali Kemal Tunç - Subor

17. Ahmet Turan Uslu - Subor

18. Ruhsar Pekcan - Superlit

19. Erdem Yücel - Fibrosan

20. Nihat Behram - CTP Kompozit

21. Ömer Safter - Safter

22. Bülent Çetinbaş - Armaplast

23. Selim Reşit Ronabar - Polyone

24. İsmail Ersan Kalafatoğlu -
 Marmara Üniversitesi

25. Selim Hamit Küsefoğlu -
 Boğaziçi Üniversitesi

KURUCU ÜYELER

TEVFİK ATEŞ KUT

İSMAIL HAKKI HACIALIOĞLU

ŞEKİB AVDAGİÇ



8

H A K K I N D A2 0 2 1 - 2 0 2 2  F A A L İ Y E T  R A P O R U

AMAÇ / MİSYON

Kompozit Sanayicileri Derneği, Türk Kompozit Sanayi’nin ham
madde, yarı, ara ve nihai ürün üreticilerini, tedarikçilerini ve
akademik kurumlarını temsil eden, kar amacı gütmeyen bir
dernektir. 18 Mayıs 2005 tarihinde kurulmuştur.

Kompozit Sanayicileri
Derneği ‘nin Amacı;

1. Kompozit konusunda kamuoyunu ve
resmi kurumları bilgilendirmek üzere,
seminer, konferans / sempozyum, gezi ve
benzeri etkinlikler düzenlemek,

2. Ortak ve güncel sorunları
tanımlamak, birlikte bilimsel ve akılcı
çözümler aramak,

3. Periyodik aralıklarla bülten
yayınlamak,

4. Kompozit sektörünün gelişmesine ve
yaygınlaşmasına yönelik tanıtım amaçlı
sunuş çalışmaları yapmak / yaptırmak,

5. Türkiye’de kompozit’e ilişkin
çalışmaların bilimsel temellere
oturtulması konusunda gerekli
girişimlerde bulunmak,

6. Kalite standartlarını oluşturmak ve
korumak üzere çalışmalar yapmak,

7. Kompozit uygulama örneklerine
ve üretim tekniklerine ilişkin görsel
doküman hazırlamak / hazırlatmak,

8. Kompozit sanayiinde, teknik
gereksinimler doğrultusunda araştırma
ve proje çalışmaları yapmak, buna ilişkin
olarak yurtiçi ve yurtdışı kuruluşlarla
ilişkide bulunmak,

9. Üniversitelerde, belirlenecek
teknik konularda araştırma yapılması
amacı ile çalışmalar yapmak, talepler
doğrultusunda, bu üniversitelerde cam
elyaf takviyeli plastikler konusunda ders
ve seminerler düzenlemek, lisans ve
lisans üstü bursları sağlamak,

10. Bir internet sitesi oluşturarak, üyelerin
ve her isteyenin gerek duyduğu anda
dernek faaliyeti ve kompozit ile ilgili
bilgilere ulaşmalarını sağlamak,

11. Kompozit sanayiinin ihtiyacına
yönelik olarak, yönetici, teknik eleman
ve nitelikli işçi / usta becerilerini artırıcı
eğitim kursları düzenlemek, sertifika ve
başarı belgeleri vermek,

12. Kompozitler ile ilgili yerli, yabancı
literatürü izlemek, yayınları taramak,
faydalıları seçmek, yurtiçi ve yurtdışı
fuarları izlemek ve teknolojideki
gelişmeleri aktarmak üzere bir bilgi
bankası oluşturmaktır.

Kompozit Sanayicileri
Derneği’nin Misyonu;

1. Kompozitlerin kullanımının hayatın
her alanında giderek artması amacı ile,
hükümet, yerel yöneticiler, sanayiciler,
bilimsel kuruluşlar ve kullanıcılar
nezdinde tanıtım, tutundurma,
bilgilendirme, standardizasyon ve
geliştirme faaliyetinde bulunmak,

2. Kompozitlerin üretim ve kullanımının
bilimsel temellerde sürdürülmesi için
gerekli çalışmaları yapmak,

3. Üyelerini ortak hedeflere
yönlendirmek,

4. Paylaşılacak fırsatları geliştirmek,
çoğaltmak,

5. Sanayicileri ve bilimsel kuruluşları bir
çatı altında toplayarak sinerji yaratmaktır.
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G E N E L  K U R U L

Y Ö N E T İ M  K U R U L U

D E R N E K  U Z M A N I

Y Ö N E T İ M  K U R U L U
T E K N İ K  D A N I Ş M A N I

G E N E L
S E K R E T E R K O M İ T E L E R

D E N E T İ M  K U R U L U

       

ORGANİZASYONEL YAPI
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YÖNETİM KURULU

Barış Pakiş Dernek Başkanı

1968 yılında doğan Barış Pakiş,

Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden Tıp

doktoru olarak mezun olmuştur.

Üniversite yıllarından itibaren Polin

bünyesinde bir çok fonksiyonda görev

almaya başlamış; üretim, mühendislik,

kalite gibi teknik fonksiyonlarda birebir

çalışmıştır. 2003-2010 yılları arasında

Polin’de Teknik Birimlerden Sorumlu

Genel Müdür Yardımcısı olarak görev

alan Barış Pakiş, ayrıca Polin bünyesinde

açılan ilk Aquaparkın işletmeciliğini

yürütmüştür.

2006’da Havuzculuk sektöründe

ve 2008’den itibaren Denizcilik ve

Sektörlerinde faaliyet gösterecek Fipol

Marine oluşumuna yön vermiş, Fipol’de

2009-2012 yılları arasında Başkan

Yardımcısı, 2013’ten bu yana da başkan

olarak görevini sürdürmektedir. Su parkı

sektörü dışında kompozit üretimini ayrı

bir yapı olarak kurgulayıp, 2012 yılında

Futuraform şirketinin temellerini atmıştır.

Polin Akvaryum, Funtastic Akvaryum

- İzmir, Funtastic Aquarium-Caspien,

PolinRus, PolinFas, PolinChina gibi

şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi olan

Barış Pakiş, 2010-2016 yılları arasında

Polin Su Parkları Yönetim Kurulu Başkanı

olarak çalışmıştır. Bu süreçte, devlet

destekli Arge merkezi oluşturulması

ihtiyacını görmüş Polin’in Arge merkezi

olma sürecini başlatmıştır. 2014 yılında

Polin’in Endüstri 4.0‘ a entegrasyonu

gerekliliğini öngörmüş ve su parkları

sektöründe ilk kez robot üretimli

otomasyonla Endüstri 4.0 uygulamasını

başlatmıştır. 2016’da tüm grup şirketlerin

Polin Grup şemsiyesi altında toplanması

ile, Polin Grup Yönetim Kurulu Başkanı

olarak görev almayı sürdürmektedir.

Polin’in ülkesini temsil eden, globalde

örnek bir marka olması için devlet

destekli Turquality programının

holdingde hayata geçirilmesi sürecine

önderlik etmiştir. 2019 yılında Kompozit

Sanayicileri Derneğinde Yönetim Kurulu

Başkanlığı görevini üstlenen Barış Pakiş 

2020 yılında da görevini sürdürmüştür.

Diğer görevleri: 

• Kompozit Sanayicileri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 

• Gebkim Eğitim ve Sağlık Vakfı 

Yönetim Kurulu Üyeliği 

• Kiplas Yönetim Kurulu Üyeliği 

• Türkiye Odalar Borsalar Birliği - Kimya 

Alt Kolu Başkan Yardımcısı 

• Gebkim- Kocaeli Gebze V (Kimya) 

İhtisas Organize Sanayi Bölgesinde 

Denetim Kurulu Üyesi ve Müteşebbis 

Heyet üyesi 

• TİSK Genel Kurul Delegesi
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YÖNETİM KURULU

Dr. A. Kerem Paksoy
Sekreter

Ahmet Kerem Paksoy, 1977’de İstanbul’da

doğdu. Sankt Georg Avusturya Lisesi’nden

mezun olduktan sonra, Purdue

Üniversitesi Endüstri Mühendisliği

Bölümü’nde lisans ve lisansüstü öğrenimi

gördü. Yıldız Teknik Üniversitesi Metalürji

ve Malzeme Mühendisliği Bölümü’nde

doktorasını yaptı. 2001 yılından beri

epoksi ve poliüretan esaslı sistemler

üreten Duratek Firması’nda çalışan Ahmet

Kerem Paksoy, firmada genel müdür

yardımcılığı görevini yürütmektedir.

Kompozit Sanayicileri Derneği Yönetim

Kurulu Üyeliği, bu derneğin temsilcisi

olarak Avrupa Kompozit Sanayicileri

Derneği’nde (EuCIA) Yönetim Kurulu

Üyeliği ve KAYIK Ahşap Tekne Üreticileri

ve Yan Sanayicileri Derneği’nde Yönetim

Kurulu Üyeliği yapmaktadır.

Ali Çamurdan
Başkan Yardımcısı

1974 yılında doğan Ali Çamurdan,

mimarlık eğitimini tamamladıktan sonra

1998 yılında Şişecam Topluluğu’nda

profesyonel kariyerine başladı. Türkiye

pazarında doymamış polyester reçineleri

ve cam elyaf satış ağının kurulmasında

önemli bir rol oynamıştır.Şişecam

Topluluğu’nda; satınalma, üretim

planlama ve tedarik zinciri yönetimi

gibi birçok alanda yöneticilik üstlenmiş

olup Şişecam’ın misyonu doğrultusunda,

Türkiye’de kompozit endüstrisinin gelişimi

için bir çok çalışma ve projede yer almıştır.

Çamurdan, Türkiye Kompozit Sanayicileri

Derneği Yönetim Kurulu üyesidir ve

Şişecam Topluluğu’nun camelyaf

iş kolunun tüm pazarlama ve satış

faaliyetlerinden sorumludur.
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YÖNETİM KURULU

Burak Darcan
Sayman

Burak Darcan, 1981 yılında İstanbul’da

doğdu. Lise eğitimini FMV Ayazağa

Işık Lisesi (İstanbul), üniversite lisans

eğitimi İTÜ Maden Fakültesi (İstanbul)

ve yüksek lisans eğitimini University

of Westminster’da (Londra, İngiltere)

tamamladı. İş hayatına aile şirketi

Boytek’te 6 yaşından itibaren yarı

zamanlı katılan DARCAN, 2003 yılında

tam zamanlı olarak aile şirketine 2. Nesil

olarak katıldı. Kimya sektöründe faaliyet

gösteren şirketlerinde üretim, sevkiyat,

dış ticaret, satış ve eşgüdümcü gibi farklı

pozisyonlarda görev aldıktan sonra 2011

yılı sonunda kendi şirketini kurma kararı

aldı. Şu an kendi firması Tila Kompozit’te

Genel Müdürlük, ortağı olduğu Kompozit

Akademi firmasında Yönetim Kurulu

Başkanlığı görevlerini yürütmektedir.

Bunun yanında Kompozit Sanayicileri

Derneği Yönetim Kurulu üyeliği, Aile

İşletmeleri Derneği (TAİDER)Türkiye

Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD)

üyeliklerine devam etmektedir.

Mustafa Koray Özatay
Üye

İş yaşamına, 2005 yılında Temsa Global’de

Strateji ve İş Geliştirme Uzmanı olarak

başlamıştır. 2010 - 2012 yılları arasında

Akkök Grubu şirketlerinden Aksa Akrilik

Kimya Sanayii A.Ş.’de Strateji ve Proje

Portföy Yöneticisi olarak çalışmıştır. 2012

yılında Aksa Akrilik ve Dow Chemical

ortaklığı ile kurulan DowAksa İleri

Kompozit Malzemeler Şirketinde sırası ile

Staratejik Planlama Müdürlüğü ve Ürün

Müdürlüğü görevlerini üstlenmiştir. Halen

DowAksa’nın Satış ve İş Geliştime Müdürü

olarak görev yapmaktadır. Çukurova

Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan

Sn. Özatay aynı üniversitenin Finans ve

Endüstri Mühendisliği bölümünlerinde

yüksek lisans eğitimlerini

tamamlamıştır.
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YÖNETİM KURULU

Ali Birtan Erdoğan
Üye

1987 yılında doğan Ali Birtan Erdoğan, 

Boğaziçi Üniversitesi’nde Kimya eğitimi 

almıştır. Eğitim süresince termoset 

polimerlerin sentezi üzerine araştırmalar 

ve laboratuvar çalışmaları yapmıştır. 2009 

yılında mezuniyetinin hemen ardından aile 

şirketi olan Ece Boya Kimya’da çalışmaya 

başlamıştır. Firmanın Ar-Ge bölümünü 

kurması ile başlayan iş hayatı, ilerleyen 

yıllarda entegre yazılımların tesis edilmesi, 

çeşitli yeni yurt içi ve dışı teknik ve ticari 

iş birlikleri, ihracat geliştirme çabaları ile 

sürmüştür. Firmadaki görevine Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı olarak devam 

etmektedir.

Hamdi Turan
Üye

1966 yılında Ceyhan’da doğan Hamdi 

Turan, Liseyi Adana’da tamamladıktan 

sonra,1988 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesini, 1991 yılında da yine 

aynı üniversitesinin Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümünün Yüksek Lisans programını 

tamamlamıştır. Kompozit sektörüne 1992 

yılında EK-TUR Ticaret firmasına kurucu 

ortak olarak girmiş, 1994-1998 yılları arasında 

EKER Kimyevi Maddeler Ltd. Şti.’ de görev 

almıştır. 1997 yılında kurulan PLASTO Ltd. 

Şti.’nin yeniden yapılandırılmasında 1998 

yılında ortak olmuştur. 2012 yılında Dış 

Ticaret için OMNİS Kompozit Ltd. ŞTİ.’yi, 

2020 yılında da ‘’Hobiden Endüstriye miktar 

ayrımı yapmaksızın E-Ticaret ‘’ sloganı ile 

KP KOMPOZİT PAZARI A.Ş.ni kurucu ortak 

olarak kurmuştur.

Evli iki çocuk babası olan Hamdi Turan, 

Ceyhan Kültür ve Dayanışma Derneği 

Yönetim Kurulu üyesidir.
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YÖNETİM KURULU

Hüseyin Gül
Üye

1957 yılında Eski Bosna Vilayeti’ne bağlı

Yeni Pazar Sancağı’nda doğdu. İlk, orta

ve lise eğitimini İstanbul’da, üniversite

eğitimini ise Saraybosna Üniversitesi

Elektroteknik Fakültesi’nde tamamladı.

1984 yılı sonuna kadar Saraybosna’da

Energoinvest Şirketler Grubu’na bağlı

bir mühendislik şirketinde çalıştı. 1985

yılından beri İstanbul’da, kurucuları

arasında yer aldığı aile şirketlerinde

yöneticilik yapmaktadır.

Pek çok sosyal, sportif ve ekonomik

sivil toplum örgütünün kuruluşunda ve

yönetiminde yer aldı ve almaya devam

ediyor.

Alper Kalaycı
Üye

1973 yılında Ankara’da doğan Alper Kalaycı; 

ilk, orta ve lise eğitimini Bolu’da tamamladı. 

1998 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Makina 

Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan 

Kalaycı, iş hayatına 1998-2001 yılları arasında 

Türkiye’nin ilk rüzgâr enerjisi santrallerinin 

montaj ve bakım mühendisi olarak başladı. 

2001 yılı Aralık ayından itibaren, Ege Serbest 

Bölgesi’nde Türkiye’nin ilk kompozit rüzgâr 

türbini kanadı üretimini yapan Aero Rüzgar 

Endüstrisi şirketinde göreve başlayan 

Kalaycı, 2009 yılından bugüne aynı şirketin 

Genel Müdürü olarak çalışmaktadır. Aynı 

zamanda İzmir Torbalı’da rüzgâr türbini beton 

kulesi üretimi yapan WEC Kule şirketinin 

de Genel Müdürü olarak görevine devam 

etmektedir.
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YÖNETİM KURULU

Ahmet Çınar
Üye

1968 yılında doğan Ahmet Çınar, Boğaziçi 

Üniversitesi’nden İnşaat Mühendisi olarak 

mezun olduktan sonra SDA Bocconi 

Üniversitesi’nde MBA yapmıştır. 1993 yılından 

beri aile şirketi olan Polser AŞ firmasında 

çalışmakta olup Genel Müdür olarak görev 

yapmaktadır. 3 yabancı dil bilmektedir. ESİAD 

üyesi olup, farklı STK’ların da yönetimlerinde 

bulunmuştur.

Erol Elçi
Üye

1979 yılı Antakya doğumludur. Osman Ötken 

Anadolu Lisesi’nden mezun olduktan sonra 

Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 

yükseköğrenimini tamamlamıştır.

Akabinde İngiltere’de Bournemouth 

Üniversitesi’nde Uluslararası Ticaret Hukuku 

üzerine yüksek lisans yapmıştır. 2009 yılına 

kadar uluslararası bir hukuk firmasında 

avukat olarak çalışmış; bu esnada özellikle 

özelleştirme ve enerji hukuku üzerinde 

yoğun çalışmalar içerisinde yer almıştır. 

Yabancı şirketlerin yanı sıra, devletin çeşitli 

kurumlarına danışmanlık hizmeti verdiğinden, 

hem özel sektör hem kamu sektörüne 

ilişkin ciddi tecrübeler edinmiştir. 2009 

yılından itibaren aile şirketlerinde çalışmaya 

başlamak üzere çalıştığı firmadan ayrılmıştır. 

2009 yılından itibaren başta İntaş ve Alfebor 

olmak üzere aile şirketlerinde yönetici olarak 

çalışmaktadır.2018 yılında Bilkent Universitesi 

Executive Mba programini tamamlamistir.Evli 

ve 2 erkek çocuk babasıdır.
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DENETİM KURULU

Fatma Sevinç
Tongün

1966 İstanbul doğumludur. Marmara 

Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu 

olan Tongün, eğitimini tamamladıktan 

sonra aşina olduğu, aile şirketlerinde 

satış pazarlama koordinatörü olarak 

çalışmaya başlamıştır. Burada 

edindiği tecrübelerle, TONGÜN Grup 

şirketlerinde denetleme kurulu üyesi 

olarak görevine devam etmektedir. 

30 yılı aşkın bir süredir iş tecrübesine 

sahip olan Tongün, Kompozit 

Sanayicileri Derneği denetleme 

kurulu üyesi, aynı zamanda da 

Elektrik Panocuları Derneği kurucu 

üyesi ve eski başkanıdır.

Cem Gürkan

1967 İzmir doğumlu Cem Gürkan, 

Bornova Anadolu Lisesi, Ege 

Üniversitesi Kimya Mühendisliği 

Lisans ve İstanbul Üniversitesi 

Uluslararası İşletmecilik Yüksek 

Lisans eğitimlerini aldıktan sonra 

Boya, Vernik Kaplamalar, Sentetik 

Reçineler sektörlerinde çalışma 

hayatına başlamıştır. Özellikle 

Doymamış Polyester ve Vinil Ester 

Kompozit Reçineleri ve Türevlerinin 

tasarım, üretim ve uygulamalarında 

uzmanlaştığı kariyerinde daha 

sonra satış/pazarlama alanına da 

yönelerek, sektörünün lideri ulusal 

ve uluslararası firmalarda ArGe 

Mühendisliği, ArGe yöneticiliği, İş 

Geliştirme, Satış, Uluslararası Satış, 

Pazarlama ve üst düzey yöneticilik 

rolleri üstlenmiştir. Kompozit 

sektörünün ArGe/inovasyon, sonra 

üretim ve satış konularında lider 

firması Poliya Poliester San ve AŞ’de 

geçmişte direktör ve koordinatör 

rolleri sonrası halen Genel Müdür 

olarak çalışma hayatını sürdürmekte 

olan Cem Gürkan evli ve iki kız 

çocuğu babasıdır.

Kaan Kıraç

Kaan Kıraç, 1966 yılında İsveç’te 

doğdu. 1987 yılında Yıldız Üniversitesi 

Endüstri Mühendisliği bölümünden 

birincilikle mezun oldu. 1989 yılından 

1999 yılına kadar tekstil aksesuarı 

ve düğme üretimi yapan kendi 

aile firmasında çalıştı. 1999-2003 

yıllarında polyester otomotiv parçası 

üretimi yapan bir firmada satış, 

pazarlama ve üretim konularında 

görev aldı. 2003 yılından beri, 

endüstri kimyasalları satışı ile 

kompozit parça üretimi yapan 

firmalarında çalışmaktadır.
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TURK KOMPOZIT 2022 FUARI YÜRÜTME KURULU

Yürütme Kurulu TURK KOMPOZIT 2022 Fuarını; tüm sektörü kucaklayacak ve bugüne kadar
gerçekleştirilen fuarların en güçlü, en çok katılımcısı ve ziyaretçisi olan ve yurt dışı katılımcı ve

ziyaretçilerin de yer aldığı, önceki fuar formatlarını daha da geliştirilmiş bir şekilde gerçekleştirmek
için görev yapmıştır.

KOMPOZİT AKADEMİ EĞİTİM KOMİTESİ

Eğitim komitesi; mavi, gri ve beyaz yakalı kompozit sektörü çalışanları için meslek liseleri, yüksek
okullar ve üniversiteler ile işbirliği içerisinde uygulamalı çalışma ortamları tesis etmek ve eğitim

çalışmaları gerçekleştirmek çabası içerisinde faaliyet göstermiştir.

ÜYELİK GELİŞTİRME KOMİTESİ

Dernek üyeliğinin cazip hale getirilmesi ve sayısının arttırılması için çalışmalar gerçekleştirmiştir.

İLERİ DÖNÜŞÜM (KOMPOZİT ATIKLAR) KOMİTESİ

Kompozit atıkların ileri dönüşümü konusunda çözümler üretmek ve tüm sektörle
paylaşmak için faaliyet göstermiştir.

SEKTÖR RAPORU (SEKTÖR ENVANTERİ) KOMİTESİ

Kompozit Sektörünün üretim ve değer olarak, ithalat ve ihracat olarak ulaştığı hacmin
belirlenmesi ve sektörün envanterinin çıkartılması çalışmalarını gerçekleştirmiştir.

ÜYELERLE ETKİN İLETİŞİM KOMİTESİ

Dernek üyelerinin dernek faaliyetlerine daha katılımcı olmaları için ve dernek yönetimi ile
iletişim içerisinde bulunmaları konusunda faaliyet göstermiştir.

SOSYAL MEDYA PAYLAŞIMLARI KOMİTESİ   

Linkdln, Twitter, Instagram vb. sosyal medya hesaplarımızda sektörümüz ve Derneğimizle ilgili haber, yenilik, önemli gün ve 
haftalar, duyuru vb. paylaşımlarda bulunmak için oluşturulan komitemiz her ay toplanarak paylaşım içeriklerini belirleyerek 

termine bağlayacak çalışmaları gerçekleştirmiştir.

STRATEJİ ÇALIŞTAYI KOMİTESİ

Sınırlı sayıda üyemizin katılımıyla gerçekleştirilen ve 2021-2022 yılları Dernek çalışmalarına yön vermesi amaçlanan çalışma 
toplantısını gerçekleştirmiş ve toplantı sonuç raporunu sektör ile paylaşmıştır.

KOMİTELER
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YÖNETİM KURULU, YÜRÜTME KURULU VE 
KOMİTE TOPLANTILARI

26 Mayıs 2022
Yönetim Kurulu Toplantısı

9 Haziran 2022
Yürütme Kurulu Toplantısı

5 Temmuz 2022
Sürdürülebilirlik Komite Toplantısı

15 Haziran 2022
Yürütme Kurulu Toplantısı

19 Ekim 2022
Yürütme Kurulu Toplantısı

31 Mayıs 2022
Yürütme Kurulu Toplantısı
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YÖNETİM
KURULU TEKNİK
DANIŞMANI

Ahmet Ünal

1955 yılında İstanbul’da doğdu. 1972 yılında 
Kabataş Erkek Lisesi’nden mezun oldu. 
İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi’nde 1976 yılında lisans, 1978 
yılında lisansüstü öğrenimini tamamlayan 
Ünal daha sonrasında 1982 yılında Yıldız 
Üniversitesi’nde doktora, 1988 yılında 
Yardımcı Doçent Doktor, Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nde 1991 yılında Doçent Doktor, 
1999 yılında da Profesör Doktor unvanını 
aldı. 1977-1979 yılları arasında Keskin Kalıp 
San. Ltd.’de Teknik Danışman, 1978-1979 
yılları arasında Siemens (Simtel)’de Talaşlı 
İmalat Atölye Şefi, 1979-1980 yılları arasında 
Dz. K. K., Çanakkale Boğaz Komutanlığı’nda 
Tek. Şb. Md. V. ve Onarım Destek Atölyesi 
Mühendisi, 1980-1983 yılları arasında 
İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık 
Akademisi Malzeme ve Ölçme Tekniği 
Kürsüsü’nde Asistan, Yıldız Üniversitesi’nde 
Metalurji Mühendisliği Bölümü’nde 1983 
yılında Öğretim Görevlisi ve 1988 yılında 
Yardımcı Doçent Doktor, Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nde Metalurji Mühendisliği 
Bölümü’nde 1991-1999 yıllarında Doçent 
Doktor olarak görev yaptı. 1999 yılından 
itibaren Yıldız Teknik Üniversitesi Metalurji 
Mühendisliği Bölümü’nde Profesör Doktor 
olarak görevine devam etmektedir.

GENEL
SEKRETER

İsmail Hakkı Hacıalioğlu

1955 yılında Trabzon’da doğdu. ODTÜ Ma-
kine Mühendisliği Bölümü’nden 1976 yılında 
mezun oldu. Mezun olduğundan buyana 
çeşitli kamu ve özel kuruluşlarda orta ve 
üst kademe yöneticilik görevinde bulundu. 
1987 - 2007 yılları arasında Cam Elyaf Sana-
yii A.Ş.’nde İşletme Müdürü, Fabrika Müdürü 
ve Genel Müdür olarak çalıştı. 2007 yılında 
emekli olduktan sonra Türkiye Şişe ve Cam 
Fabrikaları A.Ş. Kimyasallar Grup Başkanı 
Danışmanlığı görevinde bulundu. 2007 yılın-
dan 2013 yılına kadar Kompozit Sanayicileri 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı göre-
vinde bulunduktan sonra 2013 yılından bu 
yana Kompozit Sanayicileri Derneği Genel 
Sekreterliği görevini sürdürmektedir.
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MUHASEBE 
SORUMLUSU

DERNEK
UZMANI

Duygu Doğan

1990 Tekirdağ doğumlu olan Duygu 
Doğan, Marmara Üniversitesi 
Gazetecilik Bölümü mezunudur. 
Lisans eğitiminin ardından çeşitli 
gazete ve medya kuruluşlarında 
editörlük yapmıştır. Gönüllü 
olarak başladığı Sivil Toplum 
kuruluşlarındaki çalışmalarını 
2015 yılı itibariyle profesyonel 
boyuta taşımış özellikle kaynak 
geliştirme, idari işler ve dernek 
yönetimi süreçlerinde tecrübe 
edinmiştir. 2018 yılında Türkiye 
Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV)’nda 
Filantropi Profesyonelleri Eğitimini 
tamamlayarak 5. Dönem mezunu 
olmuştur. Mayıs 2022 itibariyle 
Kompozit Sanayicileri Derneği ‘nde 
görev almaya başlamıştır.

Şevval Kavak 

2000 yılında İstanbul’da doğdu. 

Pendik İTO Anadolu Ticaret Meslek 

Lisesi Muhasebe ve Finansman 

Bölümü mezunudur. Şu an Anadolu 

Üniversitesi Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları bölümünde eğitimine 

devam etmektedir. Stajını 2 ayrı mali 

müşavirin yanında tamamlamıştır. 

2021 yılı Eylül ayı itibariyle Kompozit 

Sanayicileri Derneği’nde Muhasebe 

Sorumlusu olarak görev almaya 

başlamıştır.
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GENEL 
FAALİYETLER
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GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

(MTAL) ile imzalamış oluğumuz protokol 

sonrasında kurulan Kompozit Uygulama 

Atölyesi’nde kompozit uygulamalarına 

başlamadan önce bu çalışmalarda 

yer alacak öğretmenlerin kompozit 

malzeme konusunda eğitilmeleri ve 

bilgilendirilmeleri amacıyla başlatmış 

olduğumuz eğitim çalışmalarının 

ikincisinde, daha önceden planlanmış 

olduğu üzere üyemiz Şişecam Elyaf 

Sanayii A.Ş.’nin bağlı bulunduğu Türkiye 

Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.’nin, Şişecam 

Bilim Teknoloji ve Tasarım Merkezi ziyaret 

edilmiştir. GEBKİM MTAL Müdürü Sayın 

Hakan Çelik başkanlığında 20 Ocak 

2021 tarihinde, 9 kimya öğretmeni ile 

2 grup halinde kompozit sektörünün 

en önemli takviye malzemesi olan cam 

elyafı üreticisi Şişecam Elyaf Sanayii 

A.Ş.’nin Çayırovadaki araştırma merkezine 

gerçekleştirilen ziyarette Şişecam Elyaf 

Pazarlama ve Satış Müdürü Sayın Ali 

Çamurdan ile Bilim Teknoloji Merkezi 

Yönetmen Uzman Sayın Sultan Telli 

ev sahipliğinde Türkiye Şişe ve Cam 

Fabrikaları A.Ş. ile Şişecam Elyaf Sanayii 

A.Ş.’nin faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi 

verilmiş, cam elyafı takviye malzemesinin 

üretimi, performansı ve kullanım yerleri 

ile ilgili teknik bilgiler paylaşılmıştır. Cam 

elyafı takviye malzemesinin keçe, çok uçlu 

fitil, tek uçlu fitil, kırpma ve dokuma türleri 

örnekleri ile tanıtılmıştır.

Ziyaret, heyete daha sonra dünya çapında 
bir araştırma merkezi olan Şişecam 
Bilim Teknoloji ve Tasarım Merkezi’nde 
sürdürülen çeşitli araştırma, ürün 
geliştirme ve cam teknolojisi çalışmaları 
hakkında bilgilerin verilmesiyle sona 
ermiştir.

2021  FAALİYETLERİ
EĞİTİM KOMİTEMİZİN İLK İŞYERİ ZİYARETİ

EĞİTİM KOMİTEMİZİN İKİNCİ İŞYERİ ZİYARETİ

GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
(MTAL) ile imzalamış oluğumuz protokol 
sonrasında kurulan Kompozit Uygulama 
Atölyesi’nde kompozit uygulamalarına 
başlamadan önce bu çalışmalarda 
yer alacak öğretmenlerin kompozit 
malzeme konusunda eğitilmeleri ve 
bilgilendirilmeleri amacıyla başlatmış 
olduğumuz eğitim çalışmalarının ilkinde 
daha önceden planlanmış olduğu üzere 
üyelerimiz Turkuaz Polyester Reçine 
Kimya San. Tic. Ltd. Şti. ile Ece Boya 
Kimya Sanayi ve Tic. A.Ş. firmaları ziyaret 
edilmiştir.

GEBKİM MTAL Müdürü Sayın Hakan 
Çelik başkanlığında 8 kimya öğretmeni 
ile önce kompozit sektörünün önemli 
bir hammadde tedarikçisi ve GEBKİM’de 
son derece modern ve otomatik üretim 
tesisine sahip olan Turkuaz Polyester 
firması 15 Aralık 2020 tarihinde ziyaret 
edilmiştir. Turkuaz Polyester Genel 
Müdürü Sayın Eralp Erdem ve Genel 

Müdür Yardımcısı Sayın Büşra Yılmaz 
Erdem’in nazik ev sahipliğinde önce 
öğretmenlerimize Turkuaz Polyester 
Firmasının göstermiş olduğu gelişim ve 
gelmiş olduğu nokta anlatılmış, polyester, 
jelkot ve pigment pasta üretimleri 
hakkında teknik bilgiler verilmiş ve 
modern bir üretim tesisi yüklemeden 
reaksiyona, reaksiyondan dilüsyona, 
dilüsyondan da doluma kadar olan 
aşamaları içerecek şekilde gezdirilmiştir. 
İş sağlığı ve güvenliği ile teknik emniyet 
konusunda özellikle alınan tedbirler 
konusunda da bilgilendirmelerde 
bulunulmuştur.

Heyet daha sonra yine GEBKİM’de son 
derece modern ve otomatik bir üretim 
tesisine sahip ancak henüz seri üretime 
başlamamış olan ECE Boya firmasını 
ziyaret etmiştir. Bu ziyaret ise Ece Boya 
firmasından ARGE Merkezi Yöneticisi 
Sayın Nagihan Öztürk ve ARGE Merkezi 
Uzman Araştırmacısı Dr. İbrahim Korkut’un 

nazik ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. 

Öncelikle ECE Boya firmasının yatırımının 

durumu ve hedefleri konusunda bilgiler 

verilmiş, polyester, jelkot ve pigment pasta 

üretimi ile ilgili teknik bilgiler paylaşılmış 

ve yoğun şekilde sürdürülen ARGE 

çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir. ARGE 

Merkezi ile pilot reaktörler ve tesisisin 

hazır olan kısımlarının gezilmesinden 

sonra ziyaret sona ermiştir.
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GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

(MTAL) ile imzalamış oluğumuz protokol 

sonrasında kurulan Kompozit Uygulama 

Atölyesi’nde kompozit uygulamalarına 

başlamadan önce bu çalışmalarda 

yer alacak öğretmenlerin kompozit 

malzeme konusunda eğitilmeleri ve 

bilgilendirilmeleri amacıyla başlatmış 

olduğumuz eğitim çalışmalarının 

üçüncüsü, daha önceden planlanmış 

olduğu üzere üyemiz DowAksa İleri 

Kompozit Malzemeler San. Ltd. Şti. ile 

çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. GEBKİM 

MTAL Müdürü Sayın Hakan Çelik 

başkanlığında 26 Ocak 2021 tarihinde, 

9 kimya öğretmeni ile gerçekleştirilen 

eğitimde kompozit sektörünün çok 

önemli takviye malzemesi olan karbon 

elyafı üreticisi DowAksa İleri Kompozit 

Malzemeler San. Ltd. Şti. ‘nin Satış ve İş 

Geliştirme Müdürü Sayın Koray Özatay 

moderatörlüğünde DowAksa Şirketi’nin 

faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi verilmiş, 
karbon elyafı takviye malzemesinin 
üretimi, performansı ve kullanım yerleri ile 
ilgili teknik bilgiler paylaşılmıştır. Karbon 
elyafı takviye malzemesinin türleri ve 
uygulama alanları örnekleri ile tanıtılmıştır.

Planlamış olduğumuz kompozit 
hammaddeleri temel eğitiminin üçüncü 
aşaması olan karbon elyafı takviye 
malzemesi eğitimi öğretmenlerle 
paylaşılan teknik bilgilendirme notları ile 
desteklenmiştir.

EĞİTİM KOMİTEMİZİN 3. EĞİTİMİ: KARBON ELYAFI

GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

(MTAL) ile imzalamış oluğumuz protokol 

sonrasında kurulan Kompozit Uygulama 

Atölyesi’nde kompozit uygulamalarına 

başlamadan önce bu çalışmalarda 

yer alacak öğretmenlerin kompozit 

malzeme konusunda eğitilmeleri ve 
bilgilendirilmeleri amacıyla başlatmış 
olduğumuz eğitim çalışmalarının 
dördüncüsünde, daha önceden 
planlanmış olduğu üzere üyemiz Telateks 
(METYX) Tekstil Ürünleri san. Tic. A.Ş. 
ziyaret edilmiştir.

GEBKİM MTAL Müdürü Sayın Hakan Çelik 
başkanlığında 28 Ocak 2021 tarihinde, 9 
kimya öğretmeni ile kompozit sektörünün 
önemli takviye malzemelerinden 
olan teknik tekstiller üreticisi Telateks 
(METYX) Tekstil Ürünleri san. Tic. A.Ş.’nin 
Fabrikasına gerçekleştirilen ziyarette 
Telateks (METYX) Tekstil Ürünleri san. 
Tic. A.Ş.’nin Arge Müdürü Sayın Gülnur 
Başer’in ev sahipliğinde Telateks (METYX) 
Tekstil Ürünleri san. Tic. A.Ş. faaliyetleri 

hakkında ayrıntılı bilgi verilmiş, teknik 
tekstillerin üretimi, performansı ve kullanım 
yerleri ile ilgili teknik bilgiler paylaşılmıştır. 
Teknik Tekstillerin türleri ve uygulama 
alanları örnekleri ile tanıtılmıştır.

Ziyaret, daha sonra heyete Telateks 
(METYX) Tekstil Ürünleri san. Tic. A.Ş.’nin 
Üretim Süpervizörü Sayın Selin Çirkin 
tarafından fabrikadaki teknik tekstil 
makinalarının gezdirilmesi ve üretim 
faaliyetleri hakkında bilgilerin verilmesi ile 
sona ermiştir.

Planlamış olduğumuz kompozit 
hammaddeleri temel eğitiminin 
dördüncü aşaması olan teknik tekstiller 
eğitimi öğretmenlerle paylaşılan teknik 
bilgilendirme notları ile desteklenmiştir.

4. EĞİTİM KONUMUZ: TEKNİK TEKSTİLLER
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GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi (MTAL) ile imzalamış oluğumuz 
protokol sonrasında kurulan Kompozit 
Uygulama Atölyesi’nde kompozit 
uygulamalarına başlamadan önce bu 
çalışmalarda yer alacak öğretmenlerin 
kompozit malzeme konusunda 
eğitilmeleri ve bilgilendirilmeleri 
amacıyla başlatmış olduğumuz eğitim 
çalışmalarının beşincisi, daha önceden 
planlanmış olduğu üzere üyemiz Duratek 
Koruyucu Malzemeler San. ve Tic. A.Ş. 
ile çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. 5 
Şubat 2021 tarihinde, 6 kimya öğretmeni 
ile gerçekleştirilen eğitimde Kompozit 
Sanayicileri Derneği Genel Sekreteri 
Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu’nun 
moderatörlüğünde, kompozit sektörünün 
çok önemli bir hammaddesi olan epoksi 
reçinenin Ülkemizdeki tek üreticisi 
Duratek Koruyucu Malzemeler San. ve 
Tic. A.Ş.’nin Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Kerem Paksoy tarafından Duratek 
Şirketi’nin faaliyetleri hakkında ayrıntılı 

bilgi verilmiş, epoksi reçinenin üretimi, 

performansı ve kullanım yerleri ile ilgili 

teknik bilgiler paylaşılmıştır. Epoksi 

reçinenin türleri ve uygulama alanları 

örnekleri ile tanıtılmıştır.

Planlamış olduğumuz kompozit 

hammaddeleri temel eğitiminin beşinci 

aşaması olan epoksi reçine eğitimi 

öğretmenlerle paylaşılan teknik 

bilgilendirme notları ile desteklenmiştir.

EĞİTİM KOMİTEMİZİN 5. EĞİTİMİ EPOKSİ REÇİNE

GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

(MTAL) ile imzalamış oluğumuz protokol 

sonrasında kurulan Kompozit Uygulama 

Atölyesi’nde kompozit uygulamalarına 

başlamadan önce bu çalışmalarda 

yer alacak öğretmenlerin kompozit 

malzeme konusunda eğitilmeleri ve 

bilgilendirilmeleri amacıyla başlatmış 

olduğumuz eğitim çalışmalarının altıncısı, 

daha önceden planlanmış olduğu üzere 

üyemiz Akpa Kimya Amb. San. ve Tic. 

A.Ş. ile çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. 

GEBKİM MTAL Müdürü Sayın Hakan Çelik 

başkanlığında 23 Şubat 2021 tarihinde, 

8 kimya öğretmeni ile gerçekleştirilen 

eğitimde Kompozit Sanayicileri Derneği 

Genel Sekreteri Sayın İsmail Hakkı 

Hacıalioğlu’nun moderatörlüğünde, 

kompozit sektörünün çok önemli bir 

hammaddesi olan organik peroksit, 

başlatıcı ve hızlandırıcıların üreticisi, 

üyemiz  Akpa Kimya Amb. San. ve Tic. 

A.Ş.’nin Ar&Ge Müdürü Sayın Demet 
Darcan tarafından Akpa Kimya’nın 
faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi 
verilmiş, organik peroksit, başlatıcı ve 
hızlandırıcıların üretimi, performansı ve 
kullanım yerleri ile ilgili teknik bilgiler 
paylaşılmıştır. Organik peroksit, başlatıcı 

ve hızlandırıcıların türleri ve uygulama 
alanları örnekleri ile tanıtılmıştır. Planlamış 
olduğumuz kompozit hammaddeleri 
temel eğitiminin altıncı aşaması olan 
organik peroksit, başlatıcı ve hızlandırıcı 
eğitimi öğretmenlerle paylaşılan teknik 
bilgilendirme notları ile desteklenmiştir.

6. EĞİTİM KONUMUZ ORGANİK PEROKSİTLER
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Kompozit Sanayicileri Derneğimizin, 4-5 
Aralık 2020 tarihlerinde yapılan Kompozit 
Sanayicileri Derneği Çalışma Toplantısının 
raporunu paylaştığı 15. üye toplantısı içinde 
bulunduğumuz koşullar nedeniyle 20 
Mart 2021 tarihinde internet ortamında 
gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması 
üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 28 
sektör mensubu katılmıştır. Derneğimizin 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in 
Açılış Konuşması ile başlayan toplantıda 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Mustafa 
Koray Özatay, Kompozit Sanayicileri 
Derneği Çalışma Toplantısının raporunu 
katılımcılar ile paylaşmıştır. İzleyicilerin 
sorularının Sayın Özatay tarafından 
cevaplandırılmasının ardından Sayın 
Barış Pakiş’in teşekkür konuşması ile 
tamamlanan toplantıya katılan üyelerimize 
ve misafirlerimize katılımlarından dolayı, 
teşekkürlerimizi sunarız.

15. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kompozit Sanayicileri Derneğimizin, 
İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği (İKMİB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Adil Pelister’in 
konuşmacı olarak katıldığı “2021 Yılında 
Kimya Sektörünün İhracat Beklentileri 
ve Öngörüleri”  konulu 14. üye toplantısı 
içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle 
19 Şubat 2021 tarihinde internet ortamında 
gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması 
üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 
80’in üzerinde sektör mensubu katılmıştır. 
Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Barış Pakiş’in Açılış Konuşması ile 
başlayan toplantıda İKMİB Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Adil Pelister, ‘2021 Yılında 
Kimya Sektörünün İhracat Beklentileri 
ve Öngörüleri’ konusunda bilgilerini 
katılımcılar ile paylaşmıştır. İzleyicilerin 
sorularının Sayın Adil Pelister tarafından 
cevaplandırılmasının ardından Sayın 
Barış Pakiş’in teşekkür konuşması ile 
tamamlanan toplantıya katılan üyelerimize 
ve misafirlerimize katılımlarından dolayı, 
teşekkürlerimizi sunarız.

14. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Kompozit Sanayicileri Derneğimiz, T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Bakan Yardımcısı Sayın Hasan Büyükdede’nin 
teşrifleriyle, sektörümüzün yaşadığı ham madde ve tedarik 
zincirindeki sorunların katılımcılar ile internet ortamında 
interaktif bir şekilde tartışıldığı 16. üye toplantısını 1 Mayıs 2021 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması üzerinden 
gerçekleştirilen toplantıya 50’nin üzerinde sektör mensubu 
katılmıştır. 
Derneğimizin Yönetim Kurulu Danışmanı Prof. Dr. Ahmet 
Ünal’ın moderatörlüğünü üstlendiği toplantı, Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Barış Pakiş’in açılış konuşması ve konu 
hakkındaki görüşlerini dile getirmesi ile başlamış, sırasıyla; Ege 
Kimya San. ve Tic. A.Ş. Teknik ve Ar&Ge Direktörü Sayın Derya 
Erçıkan, Boytek Reçine Boya ve Kimya San. Tic. A.Ş. Genel 
Müdürü Sayın İsmail Darcan, Duratek Koruyucu Malzemeler 
San. ve Tic. A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Sayın Kerem Paksoy, 
Şişecam Elyaf Sanayii A.Ş. Pazarlama ve Satış Müdürü Sayın 
Ali Çamurdan, DowAksa İleri Kompozit Malzemeler San. Ltd. 
Şti. Pazarlama ve Satış Müdürü Sayın Mustafa Koray Özatay, 
Aero Rüzgar Endüstrisi A.Ş. Genel Müdürü Sayın Alper Kalaycı 
ve CTP Boru Üreticileri Birliği Başkanı / Subor Boru San. ve Tic. 
A.Ş. Genel Müdürü Sayın Ali Kemal Tunç konu ile ilgili görüş ve 
önerilerini katılımcılarla paylaşmışlardır. Daha sonra söz alan 
Sayın Hakan Kuş, Sayın Cem Gürkan, Sayın Erol Elçi, Sayın 

Ali Birtan Erdoğan, Sayın Barış Daryal, Sayın Turgay Aytekin 
ve Sayın Reha Gür’ün konu ile ilgili yorumlarını katılımcılar 
ile paylaşmalarının ardından Sayın Şekib Avdagiç ve Hasan 
Büyükdede konuya ilişkin düşünce ve değerlendirmelerini 
dile getirmişlerdir.  İzleyicilerin soru, görüş ve temennilerinin 
paylaşılmasının ardından söz alan Sayın İsmail Hakkı 
Hacialioğlu toplantı çıktılarının rapor haline getirilerek 
paylaşılacağını bildirmiştir. Sayın Barış Pakiş’in teşekkür 
konuşması ile tamamlanan toplantıya katılan üyelerimize ve 
misafirlerimize katılımlarından dolayı, teşekkürlerimizi sunarız.

16. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kompozit Sanayicileri Derneğimiz, ‘İş 
Kazaları ve Süreçleri Farkındalık Eğitimi’ 
konusundaki 17. üye toplantısını 6 Eylül 
2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Zoom 
uygulaması üzerinden gerçekleştirilen 
toplantıya 40’ın üzerinde sektör 
mensubu katılmıştır. Derneğimizin 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış 
Pakiş’in açılış konuşması ile başlayan 
toplantıda Emekli İş Başmüfettişi Sayın 
Şerif Gözlemen, ‘İş Kazaları ve Süreçleri 
Farkındalık Eğitimi’ konulu sunumunu 
katılımcılar ile paylaşmıştır. Gerşekleşen 
sunumun ardından izleyicilerin soru, 
görüş ve temennilerinin paylaşılmasıyla 
tamamlanan toplantıya katılan üyelerimize 
ve misafirlerimize katılımlarından dolayı, 
teşekkürlerimizi sunarız.

17. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Kompozit Sanayicileri Derneğimiz, ‘TEYDEB Destek 
Programları Hakkında Bilgilendirme ve 1501/1507 
Programlarına Proje Önerisi Hazırlama Eğitimi’ 
konusundaki 18. üye toplantısını 28 Eylül 2021 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması 
üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 30’un 
üzerinde sektör mensubu katılmıştır. Derneğimizin 
Genel Sekreteri Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu’nun 
açılış konuşması ile başlayan toplantıda TÜBİTAK 
- Bilimsel Programlar Başuzmanı Sayın Kerim 
Gökhan Kinalır, ‘TEYDEB Destek Programları 
Hakkında Bilgilendirme ve 1501/1507 Programlarına 
Proje Önerisi Hazırlama Eğitimi’ konulu sunumunu 
katılımcılar ile paylaşmıştır.  Gerçekleşen sunumun 
ardından izleyicilerin soru, görüş ve temennilerinin 
paylaşılmasıyla tamamlanan toplantıya katılan 
üyelerimize ve misafirlerimize katılımlarından dolayı, 
teşekkürlerimizi sunarız.

18. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kompozit Sanayicileri Derneğimiz, 
‘Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı ve 
Karbon Ayak İzi’ konusundaki 19. üye 
toplantısını 19 Ekim 2021 tarihinde 
gerçekleştirmiştir. Zoom uygulaması 
üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 
100’e yakın sektör mensubu katılmıştır. 
Ege Kimya San. ve Tic. A.Ş., Dış İlişkiler 
ve Teknoloji Danışmanı Sayın Derya 
Erçıkan’ın moderatörlüğünü üstlendiği 
toplantı Derneğimizin Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Barış Pakiş’in açılış 
konuşması ile başlamıştır. Avrupa Birliği 
Yeşil Mutabakatı ve Karbon Ayak İzi 
konusuna sektörel açıdan T.C. Ticaret 
Bakanlığı, Uluslararası İlişkiler ve AB 
Genel Müdür Yardımcısı Sayın Bahar 
Güçlü, özel sektör açısından ise Arçelik 
A.Ş. Sektörel İlişkiler Koordinatörü Sayın 
Canan Ergün Tavukçu’nun görüşlerini 
aktarmalarının hemen ardından Horizon 
Consultancy Yönetici Ortağı Sayın 
Eser Erginoğlu Karbon Ayak İzi, CBAM 
ve AB Akreditasyonu ve Validasyonu 

konusundaki sunumunu sektörümüzü de 
kapsayacak şekilde gerçekleştirmiştir. 
Gerçekleşen sunumların ardından 
izleyicilerin soru, görüş ve temennilerinin 

paylaşılmasıyla tamamlanan toplantıya 
katılan konuşmacılarımıza, üyelerimize 
ve misafirlerimize katılımlarından dolayı 
teşekkürlerimizi sunarız.

19. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Kompozit Sanayicileri Derneğimiz, 
‘Poliester, Vinilester Reçineler ve Jelkotlar 
Güvenli Depolama ve Elleçleme Şartları’ 
konusundaki 20. üye toplantısını 30 Kasım 
2021 tarihinde gerçekleştirmiştir. Zoom 
uygulaması üzerinden gerçekleştirilen 
toplantıya 60’a yakın sektör mensubu 
katılmıştır. Derneğimizin Genel Sekreteri 
Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu’nun açılış 
konuşması ile başlayan toplantıda Poliya 
Poliester San. ve Tic. Ltd. Şti., Araştırma 
Laboratuvarı Müdürü Sayın Emre Özbek 
‘Poliester, Vinilester Reçineler ve Jelkotlar 
Güvenli Depolama ve Elleçleme Şartları’  
konusundaki sunumunu paylaşmıştır. 
Gerşekleşen sunumun ardından 
izleyicilerin soru, görüş ve temennilerinin 
paylaşılmasıyla tamamlanan toplantıya 
katılan Sayın Emre Özbek’e, üyelerimize 
ve misafirlerimize katılımlarından dolayı 
teşekkürlerimizi sunarız.

20. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İstanbul Sanayi Platformu kuruluş 
çalışmaları kapsamında İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkan 
Danışmanı ve İstanbul Sanayi Platformu 
Koordinatörü Dr. Mehmet Çakılcıoğlu 
Başkanlığında, İBB Meclis Üyesi Sayın 
Nuri Aslan, İBB İş Dünyası Koordinatörü 
Sayın Deniz Mazıcıoğlu ve İBB İş Dünyası 
Sekreteri Sayın Nazlı Ceren Sual 
katılımlarıyla aralarında Derneğimizin de 
bulunduğu Türkiye Kimya Sanayicileri 
Derneği (TKSD), Madeni Yağ ve Petrol 
Ürünleri Sanayicileri Derneği (MAPESAD), 
Aerosol Sanayicileri Derneği (ASAD), 
Türkiye Likit Petrol Gazı Derneği 
(TLPGDER) vb. derneklerin temsilcilerinin 
katıldığı, 17 Şubat 2021 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilen toplantıda ‘Kimyevi 
ve Petrol Ürünleri Sanayi’ ile Platformun 
kuruluşu konusunda odak grup toplantısı 
gerçekleştirilmiştir.

İSTANBUL SANAYİ PLATFORMU
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Türkiye Plastik, Kauçuk ve Kompozit 
Sanayi Meclisi toplantısı videokonferans 
aracılığıyla 18 Şubat Perşembe günü saat 
13.30-17.30 aralığında aşağıdaki gündem 
maddeleriyle gerçekleştirilmiştir.

Gündem:

1. Hammadde fiyatlarındaki astronomik 
artışların plastik, kauçuk ve kompozit 
sanayi üretimine etkileri ve çözüm 
önerileri

2. Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle yeni 
açıklanan YEKDEM fiyatlarının sanayiye 
etkisi

18.05.2005 tarihinde kurulan ve ilk Yönetim Kurulu Toplantısını 01.06.2005 ve 100. Yönetim Kurulu Toplantısını ise 11 Ağustos 2014 
tarihinde gerçekleştiren Derneğimiz 9 Mart 2021 tarihinde 200. Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirmiştir. Kurulduğu günden bu 
yana Kompozit Sektörü paydaşlarının desteği ile referans kurum olma niteliğine kavuşan derneğimizin daha nice başarılı çalışmalar 
ve Yönetim Kurulu toplantıları gerçekleştirmesini dileriz.

PLASTİK, KAUÇUK VE KOMPOZİT SAN. MECLİSİ

DERNEĞİMİZİN 200. YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Barış Pakiş, Kompozit Sektöründeki 
Gelişmeler ve Gelecek Beklentileri 
hakkında kimya sektörünün tek youtube 
kanalı olan Turkchem TV’de Kompozit 
Sektörü Programına katılmıştır. Sayın 
Pakiş, pandemi sürecini, kompozit 
sektörünün bugünü ve geleceğini 
değerlendirirken, Derneğimizin 
üniversite-sanayi iş birliği kapsamında 
gerçekleştirdiği çalışmalardan da 
bahsetmiştir.

SAYIN 
BARIŞ PAKİŞ 
TURKCHEM 
TV’DE
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“2021 Türkiye Kimya Sektör Şurası”, 
12 Mart 2021 tarihinde Kimya Sektör 
Platformu (KSP) 17. Dönem Başkanı 
ve İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı 
Adil Pelister’in ev sahipliğinde dijital 
platformda yapılan açılış konuşmalarıyla 
başlayarak,12-13 Mart 2021 tarihlerinde 
gerçekleştirilen oturumlardan sonra sona 
ermiştir.

İki yılda bir düzenlenen Türkiye 
Kimya Sektör Şurası, Kimya İhracatçı 
Birlikleri başta olmak üzere aralarında 
Kompozit Sanayicileri Derneğimizin de 
bulunduğu sendika, oda, federasyon, 
vakıf, dernekler ve üniversitelerle birlikte 
sektörün önde gelen 36 kurumunu bir 
araya getiren Kimya Sektör Platformu 
tarafından gerçekleştirilmiştir.

Bu yıl, 12-13 Mart 2021 tarihlerinde 
kimya sanayinin nabzının tutulduğu 
2021 Türkiye Kimya Sektör Şurası’nın 
açılış konuşmaları, T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, T.C. 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı İsmail 
Gülle, Kimya Sektör Platformu (KSP) 
Başkanı ve İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı 
Adil Pelister tarafından gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca ilk gün gerçekleştirilen 
oturumlarda T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır, 
T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna 
Turagay ve T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı 
Gonca Yılmaz Batur da panelist olarak 
yer almışlardır.

Açılış konuşmaları sonrası TOBB Kimya 
Sanayi Meclisi Başkanı Timur Erk, 
Türkiye Kimya, Petrol, Lastik Ve Plastik 
Sanayi İşverenleri Sendikası Başkanı 
Levent Kocagül, Türkiye Kimya Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Bahattin Yalçın, Plastik 
Sanayicileri Federasyonu Başkanı 
Ömer Karadeniz, Plastik Sanayicileri 
Derneği Başkanı Selçuk Gülsün, 
Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, 
Geliştirme ve Eğitim Vakfı Başkanı Yavuz 
Eroğlu, Fleksibıl Ambalaj Sanayicileri 
Derneği Başkanı Fahri Özer, Ambalaj 
Sanayicileri Derneği Başkanı Mustafa 
Zeki Sarıbekir, Kauçuk Derneği Başkan 

Yardımcısı Fahriye Yüksel, Türkiye 
Kimya Sanayicileri Derneği Başkanı 
Haluk Erceber, Türkiye İlaç Sanayi 
Derneği Başkanı Hasan Ulusoy, Türkiye 
Sağlık Endüstrisi İşverenleri Sendikası 
Başkanı Metin Demir, Boya Sanayicileri 
Derneği Başkanı Mehmet Akın Akçalı, 
Madeni Yağ, Petrol Ürünleri Sanayicileri 
Derneği Başkanı Tayfun Koçak, Kompozit 
Sanayicileri Derneği Başkanı Barış Pakiş, 
Kozmetik ve Temizlik Ürünleri Sanayicileri 
Derneği Başkanı Ahmet Gündoğdu Pura 
ve Aerosol Sanayicileri Derneği Başkanı 
S. Özgür Öztürk sektörün sorun ve 
çözüm önerilerini dile getirmişlerdir.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, yaptığı konuşmada 
Covid-19 salgınının ekonomi, üretim ve 
tedarik zincirleri üzerindeki etkilerine 
değinerek, bu dönemde birçok sektöre 
girdi sağlayan kimya sektörünün de 
öneminin arttığını söylemiştir. Küresel 
ekonomideki gelişmelerden Türkiye’nin 
de etkilendiğine ancak uygulanan 
yerinde ve etkin politikalarla ülkeyi 
dünya genelinden pozitif ayrıştırmayı 
başardıklarına dikkati çeken Varank, 
“Ülkemiz geçen yıl yüzde 1,8 büyümeyle 
Çin’in ardından en yüksek büyüme 
kaydeden ikinci G-20 ülkesi oldu. 
Ülkemizin bu dönemde ortaya koyduğu 
başarıda en önemli pay sahiplerinden 
biri de imalat sanayimiz. Pandemiye 

rağmen sanayi sektörü son bir yılda 
337 bin ilave istihdam oluşturdu. Sanayi 
üretim endeksi verilerine göre Ocak 
ayı Sanayi üretimimiz beklentileri 
oldukça aşarak geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 11.4 bir önceki aya göre ise 
yüzde 1 arttı. Bu verilerle Ocak ayında 
da yıllık bazda sanayi üretimini en çok 
artıran G20 ülkelerinden biri olduk. Yeni 
yatırım taleplerinde kayda değer bir 
artış var. Cumhurbaşkanımızın bugün 
açıklayacağı Ekonomik Reform Paketi 
ile Türkiye’deki yatırım ortamını çok 
daha cazip hale getireceğiz” demiştir. 
Kimya sektörünün imalat sanayinin kilit 
sektörlerinden birisi olduğunu vurgulayan 
Varank şunları söylemiştir: “Sektör 
2009-2019 yıllarında girişim sayısı, 
üretim ve istihdam bakımından her yıl 
üzerine koyarak büyüyor. Sektördeki 
üretimin yaklaşık yüzde 77’si kendi 
içinde ve diğer sektörlerde girdi olarak 
kullanılıyor. Geleneksel endüstrilerin 
yanında geleceğe yön veren sektörlere 
de kritik hammadde ve ara ürünler 
sağlıyor. Bu açıdan bakınca kimya 
sektörü için ekonomimizin harcı dersek 
herhalde yanlış olmaz. Sektörün kritik 
önemine rağmen yüksek oranda dışa 
bağımlı olduğunu ve bu alanda her yıl 
yaklaşık 20 milyar dolar dış ticaret açığı 
verildiğini görüyoruz. Bunun nedenleri, 
üretimde ham petrol ya da doğal gaz 
gibi hidrokarbon kaynaklarına ihtiyaç 

2021 TÜRKİYE KİMYA SEKTÖR ŞURASI
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duyulması ve ülkedeki petrokimya 
üretiminin yetersizliğinden kaynaklanıyor. 
Bakanlık olarak sektördeki açığın ve 
potansiyelin farkındayız ve bu nedenle 
kimya sektörünü öncelikli alanlardan biri 
olarak belirledik. Sektörün gelişimi için 
teşvik ve destek sistemimizi seferber 
ettik. Kritik ürünlerin yurt içinde üretimini 
desteklemek üzere endüstri bölgeleri 
kuruyoruz. Yatırım yeri, kolaylaştırıcı 
süreçler ve cazip destek imkanlarıyla 
başta petrokimya olmak üzere büyük 
ölçekli yatırımların yapılmasını teşvik 
ediyoruz. Onay verdiğimiz 22 endüstri 
bölgesinin 6’sı kimya sektörüne hizmet 
ediyor. Bu bölgelerdeki yatırımlar 
tamamlandığında cari dengemize yıllık 3 
milyar doların üzerinde katkı sağlanacak.” 
Kimya sektörünün kümelenmeye de 
uygun olduğunu belirten Varank, kimya 
ihtisas OSB’leri kurduklarını, İzmir-Aliağa, 
Kocaeli-Gebze, Yalova ve İstanbul-Tuzla 
kimya ihtisas OSB’lerinin başarılı sonuçlar 
verdiğini anlatmıştır.

Kimya sektörü için 2012’den bugüne 
kadar 3 bin 691 teşvik belgesi 
düzenlediklerini ifade eden Varank, bu 
yatırımların değerinin 96 milyar liranın 
üzerinde olduğunu bildirmiştir. Varank, 
kalkınma ajansları, TÜBİTAK ve KOSGEB 
aracılığıyla sektöre sağladıkları destekleri 
de sözlerine ilave etmiştir.

Şura’ya video konferans mesajı ile 
katılan T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan mesajında, ülkemizin en 
stratejik sektörleri arasında yer alan 
kimya sektörüyle ilgili böylesine 
kapsamlı ve örnek bir sektör şurası 
düzenleniyor olmasından büyük 
memnuniyet duyduğunu belirtmiştir. 
Ülke olarak hedeflerimize ulaşmak için 
yatırımı, üretimi ve ihracatı en önemli 
en öncelikli memleket meseleleri 
arasında gördüklerini kaydeden 
Pekcan, şöyle konuşmuştur: “Sektörler 
bazında planlı ve programlı hareket 
etmemiz son derece önem taşıyor. 
Bugünkü Şura’nın sektörümüzün 
dinamiklerini hep birlikte masaya 
yatırmak, hedeflerimizi gözden geçirmek 
ve geleceği planlamak adına eşsiz bir 
fırsat sunduğunu değerlendiriyorum. 
Bildiğiniz üzere 2019 yılı Ağustos ayında 
İhracat Ana Planımızı açıklamış, kimya 
sektörümüzü de 5 hedef sektörden birisi 

olarak belirlemiştik. Bunun akabinde 
de hep birlikte kimya sektör stratejisi 
çalıştayımızı gerçekleştirmiştik. Bu 
çalıştay sonrasında çalıştay çıktılarının 
takibi, politika önerilerinin ele alınması 
ve uygulaması amacıyla çalışma 
grubumuzu tesis ettik. Çalışma grubumuz 
Bakanlığımızın ilgili birimleri ve İKMİB 
öncülüğünde teknik düzeyde düzenli 
ve sık aralıklarla online toplantılar 
gerçekleştirmişlerdir. Bundan sonra 
da siz değerli sektör temsilcilerimizin 
katkılarıyla, sizlerin sayesinde 
sektörümüzün planlı programlı, ayakları 
yere basan stratejiler çerçevesinde 
ilerleyeceğine olan güvenimiz tamdır. 
Biz de Ticaret Bakanlığı olarak sizlerin 
yanında olmaya, bu yolu sizlerle 
birlikte yürümeye devam edeceğiz.” 
Markalaşma açısından kapsamlı bir 
destek programı olan TURQUALITY 
kapsamında, kimya sektöründen 
halihazırda 54 firmayı desteklediklerini 
hatırlatan Pekcan, “Bu vesileyle bir kez 

daha tüm sektör firmalarımızı, ihracatta 
sağladığımız devlet desteklerinden, 
Türk Eximbank finansman imkanlarından 
ve geçtiğimiz ağustos ayında hizmete 
aldığımız, firmalarımıza kapsamlı bir 
dijital danışmanlık hizmeti sağlayan 
Kolay İhracat Platformu gibi imkanlardan 
yararlanmaya davet ediyorum” demiştir.

Şura’da konuşan Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Gülle ise, bu 
yıl rekorla geçen Ocak ayı ihracatının 
ardından, Şubat ayını da 16 milyar 12 
milyon dolarlık aylık ihracat rekoruyla 
kapattıklarını belirterek, “Gözümüzü 
diktiğimiz yüksek hedeflere ülkemizi 
taşımak için her sektör her ürün ayrı 
bir önem taşıyor. İhracatçı Birliklerimizi 
“Birlikten kuvvet doğar” şiarımızı yansıtan 
değerli kurumlar olarak görüyoruz. 
Türk kimya sanayisinin ürettiği ürünlerin 
yüzde 77’si diğer sektörlerde ara mal 
veya hammadde olarak kullanıyor. Kimya 
sektörü, bu vasfıyla diğer sektörlerimiz 
için de bir itici güç konumunda. Bir 
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yandan ülkemizin ihtiyaç duyduğu ara 
malları temin ederek ithalatı azaltan 
sektörümüzün temsilcileri, ihracatta 
kaydettiğimiz başarıların da en büyük 
mimarları arasında yer alıyor. 2021 Ocak-
Şubat döneminde kimyevi maddeler ve 
mamulleri sektörü ihracatımız yüzde 4,6 
artışla 3 milyar 315 milyon dolar olarak 
gerçekleşti. Dünyanın dört bir yanındaki 
ülkelere sektörümüzün ihracatının 
artması kimyevi madde ve mamulleri 
sektöründe Türkiye’nin dünya markası 
olduğunun önemli bir göstergesidir” 
demiştir. Gülle, “Pandemiyle beraber 
küresel tedarik zincirlerinde yaşanan 
sorunlar, hammadde fiyatlarına yukarı 
yönlü baskı uyguluyor. İnşallah, Türkiye 
Kimya Şurası sanayici ve ihracatçılarımızı, 
maruz kaldıkları sorunlara karşı daha 
güçlü hale getirecek, sektörümüzde 
yaşanan müşterek sorunlara çözümler 
bulunmasına, üretim ve ihracatımızın 
artmasına vesile olacaktır” diye 
konuşmuştur.

Şura’nın açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Kimya Sektör Platformu (KSP) Başkanı 
ve İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Adil 
Pelister, KSP’nin 2004 yılında, kimya 
sektörünün bütün taraflarını tek bir 
masa etrafında toplayarak, sektöre 
ait sorunların ve çözüm önerilerinin 
görüşülmesi, ulusal ve küresel ölçekte, 
sektörün bilimsel ve ekonomik ölçeğinin 
geliştirilmesi amacıyla kurulduğunu 
ve İKMİB’in 17’inci dönem başkanlığını 
yürüttüğünü söylemiştir. Gıda, savunma, 
enerji/madencilik ve kimya olarak 
bir ülkenin 4 ana stratejik sektörü 
bulunduğuna dikkat çeken Pelister 
şöyle devam etmiştir: “Tüm diğer 
stratejik sektörlerin içerisinde de kimya 
bulunuyor. Bu noktada sektörümüzün 
yatırım ihtiyacının katma değer üreten 
yüksek teknolojiye dayalı alanlarda 
gerçekleşmesi, hammadde ihtiyacımızın 
mümkün olduğunca yerlileşmesi ve bu 
sayede dışa bağımlılığımızı azaltarak, 
sanayi ve ticaret hamlelerimizi artırabiliriz. 
Bütün çabamız mümkün olduğunca 
yüksek teknolojiye dayalı ‘yerli ve milli’ 
bir kimya sanayi tesis etmektir. Teknoloji 
Odaklı Sanayi Hamlesi Programına 
kimya sektörümüzün de dahil edilmesini 
mutlulukla karşılıyor, başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere Sayın 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımız, Sayın 

Ticaret Bakanımız ve emeği geçen 
herkese şükranlarımızı arz ediyoruz.” 
Endüstriyel ve ekonomik olarak daha 
ileride olan ülkelere bakıldığında, kimya 
sektöründeki teknolojik ve bilimsel 
gelişmelerin topyekûn bir ülke stratejisi 
haline getirildiğini gözlemlediklerini 
vurgulayan Pelister, “Biz kimya sektörü 
olarak devletimizin de desteği ile kamu-
üniversite-özel sektör birlikteliğinde 
‘Ulusal Kimya Ajansı’ kurulması ve en üst 
seviyelerde devletimizin sektörümüze 
ciddi destekler vermesi gerekliliğini 
savunuyoruz. Belki dünyada ilk olarak, 
‘Kimya Teknoloji Vadisi’ kurmalıyız 
da diyebilirim. Bunun ilk adımı olarak 
İKMİB’imiz önderliği ve katkısı, Kimya 
Sektör Platformu paydaşlarımızın desteği 
ile Kimya Teknoloji Merkezi projemizi 
hayata geçirmeye başladık. Projemizin 
daha büyük ekonomik ve bilimsel 
gelişmelere temel olması açısından 
Ulusal Kimya Ajansı’nın büyük fayda 
getireceğini düşünüyoruz” demiştir.

Kamu, özel sektör, STK kuruluşlarından 
temsilciler ile akademi üyesi konuşmacı 
ve davetlilerin katıldığı 2021 Türkiye 
Kimya Sektör Şurası’nda iki gün boyunca 
yapılacak 7 oturumda sektörün bugünü 
ve geleceği masaya yatırıldı.

İlk gün, açılış konuşmaları ardından kimya 
sektör dernekleri ve vakıf başkanlarının 
ele aldığı sektörel sorun ve çözüm 
önerileriyle devam eden Şura’da, Prof. Dr. 
Emre Alkin’in moderatörlüğünü yürüttüğü 
ilk oturumda pandeminin dünya ve 
Türkiye kimya sektörüne etkileri ve 
gelecek beklentileri değerlendirilmiştir. 
Dünya Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Güldağ’ın moderatörlüğünü 
yürüttüğü ikinci oturumda Türk kimya 
sanayinin yatırım ihtiyacı ele alınırken, 
İMMİB Genel Sekreteri Dr. S. Armağan 
Vurdu’nun moderatörlüğünü yaptığı 
üçüncü oturumda, kimya sektörünün 
dış ticareti, finansmanı, lojistiği ve 
dijitalleşmesi konuları konuşulmuştur. 
Bloomberg HT Londra Temsilcisi Cüneyt 
Başaran’ın moderatörlüğünü yaptığı ve 
Gümrük Birliği’nin revizyonu ve ticaret 
anlaşmalarının kimya sektörüne etkileri 
konusunun tartışıldığı dördüncü oturum 
ile Şura’nın ilk günü sona ermiştir.

İKMİB Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 

Faik Bitlis’in moderatörlüğünü yaptığı 
“Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın Kimya 
Sektörüne Etkileri” başlıklı beşinci 
oturum 13 Mart Cumartesi günü 10:30’da 
başlamıştır. Ardından saat 11:45’te İstanbul 
Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi; 
Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu 
moderatörlüğünde “Kimya sektöründe 
Sürdürülebilirlik Yönetimi” konu başlıklı 
altıncı oturum ve son olarak 13:30’da 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ali Gürkaynak’ın 
moderatörlüğünü yaptığı, kimya sanayi ile 
üniversite iş birliği konusunun ele alındığı 
yedinci oturum gerçekleştirilmiştir.

Böylece İKMİB’in dönem Başkanlığını 
yürüttüğü Kimya Sektör Platformu’nun 
çatısı altında heyecanla gerçekleştirilen 
ve iki gün süren Kimya Sektör Şurası 
büyük bir ilgi ve başarıyla tamamlanmıştır. 
Şûranın Ülkemize ve sektörümüze hayırlı 
olmasını temenni ederiz.
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Derneğimizin, 4-5 Aralık 2020 tarihlerinde 
gerçekleştirdiği Strateji Çalıştayımızın 
sonuçları aşağıdaki linkte tarafınızla 
paylaşılmaktadır. Önümüzdeki günlerde 
basımı tamamlanarak dağıtılacak Çalışma 
Raporunun, başta Derneğimiz çalışmaları 
olmak üzere Türk Kompozit Sektörünün 
gelişimine katkı sağlayacağına olan 
inancımızla hayırlı olmasını dileriz.

DERNEĞİMİZİN 
ÇALIŞMA 
RAPORU

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Plastik, Kauçuk 
ve Kompozit Sanayi Meclisi toplantısı, TOBB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı Yavuz 
Eroğlu başkanlığında TOBB’a bağlı odaların ilgili meslek komitesi 
başkanları ve meclis üyelerinin geniş katılımıyla gerçekleştirildi.  
Plastik, kauçuk ve kompozit sektöründeki hammaddelerde 
yaşanan öngörülemez artışların detaylarıyla ele alındığı toplantıda 
sektör temsilcileri yaşadıkları sorunları dile getirdi. Petrokimya 
sektöründe fiyatlamanın arz talep dengesine göre tasarlandığı 
belirtilerek pandemi dolayısıyla tetiklenen arz kısılmasının 
tüm tedarik zincirini olumsuz etkilediği paylaşıldı. Sektörün 
Hammadde Güç Birliği gerçekleştirmesinin önemli olduğuna 
değinen temsilciler minimum stok ile çalışma yoluna gittiklerini 
dile getirdi. Ayrıca 6. aydan itibaren dünyada ilave petrokimya 
kapasitelerinin devreye gireceği bilgisi verilerek hammadde 
fiyatlarında düşmenin öngörüldüğü belirtildi. Petkim temsilcisi de 
konuyla ilgili genel bir bilgilendirme yaparak iç piyasaya ağırlık 
verdiklerinin altını çizdi. Hammadde erişimini kolaylaştırmak için 
petrokimya yatırımlarının hayata geçirilmesi ve geri dönüştürülmüş 
hammaddenin kullanım oranının artırılması gerektiğini ifade 
eden temsilciler TOBB bünyesinde yakın bir süre önce kurulan 
Türkiye Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclisinin oldukça önemli 

olduğunun altını çizdi. Meclis çalışmaları hakkında üyelere genel 
bir bilgilendirme yapıldı. Arz şoklarında ve sanayiyi etkileyen 
hususlarda TOBB aracılığıyla ilerlemenin önemine değinen 
katılımcılar; düzenli aralıklarla TOBB’a bağlı odaların ilgili meslek 
komiteleri üyeleri ve Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclisi 
üyelerinin yer alacağı geniş katılımlı toplantılar düzenlenmesinin 
faydalı olacağını ilettiler. Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayicileri 
TOBB çatısı altında ortak hareket edeceklerini dile getirdi.

TOBB PLASTİK, KAUÇUK VE KOMP. SANAYİ MECLİSİ
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Kompozit Sanayicileri Derneği’nin 9. Olağan Genel Kurulu 
2 Nisan 2021 tarihinde Gorrion Hotel İstanbul adresinde 
gerçekleştirilmiştir. Genel Kurulda Açılış, Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşının okunmasını takiben Başkanlık Divanının 
seçimine geçilmiştir. Prof. Dr. Ahmet Ünal’ın Divan Başkanlığına, 
Sayın Mehmet Hakan Kuş’un Başkan Yardımcılığına ve Sayın 
Bahattin Şendoğan’ın da yazmanlığa getirilmesinin akabinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş 2019-2020 dönemi 
faaliyetlerimizi özetleyen açılış konuşmasını yapmıştır.

Faaliyet ve Denetim Kurulu Raporlarının okunarak oy birliği ile 
onaylanmasından sonra 2021-2022 yılları Yönetim ve Denetim 
Kurulları oy birliği ile aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur.

Kompozit Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu

1. Barış Pakiş 
POLİN SU PARKLARI VE HAVUZ SİSTEMLERİ A.Ş.

2. Ali Kemal Tunç 
SUBOR BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

3. Ahmet Kerem Paksoy 
DURATEK KORUYUCU MALZEMELER SAN. VE TİC. A.Ş.

4. Burak Darcan - TİLA KOMPOZİT TEMSİLCİLİK İÇ VE DIŞ TİC. 
LTD. ŞTİ.

5. Ali Çamurdan  
ŞİŞECAM ELYAF SANAYİİ A.Ş.

6. Mustafa Koray Özatay  
DOWAKSA İLERİ KOMPOZİT MALZEMELER SAN. LTD. ŞTİ.

7. Ali Birtan Erdoğan  
ECE BOYA KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

8. Hüseyin Gül  
MASKİM KOMPOZİT ÜRÜNLER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

9. Hamdi Turan  
PLASTO LTD. ŞTİ

10. Alper Kalaycı  
AERO RÜZGAR ENDÜSTRİSİ A.Ş.

11. Ahmet Çınar 
POLSER KOMPOZİT ÜRÜNLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Kompozit Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri

1. Bahattin Şendoğan 
TELATEKS (METYX) TEKSTİL ÜRÜNLERİ SAN. TİC. A.Ş.

2. Dara Rizvani 
BİRLİK TİCARET TÜRK A.Ş.

3. Derya Erçıkan  
EGE KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

4. Eralp Erdem  
TURKUAZ POLYESTER REÇİNE KİMYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

5. Erol Elçi  
ALFEBOR BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

6. Mehmet Hakan Kuş  
INOVETA KOMPOZİT TİC. LTD. ŞTİ.

7. Mehmet Mutlu Uysal  
DYO BOYA FABRİKALARI SAN. VE TİC. A.Ş.

8. Tolga Kutluğ  
OMNİS KOMPOZİT LTD. ŞTİ.

9. Özgür Sönmez  
LİTERATÜR KİMYA ELEKT. İNŞ. TAAH. TURZ. OTO. SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.

10. Özlem Şentürk  
NUH KOMPOZİT SAN. VE TİC. A.Ş.

11. Tuncer Yamanca  
POSEL POLYESTER SANAYİ ELEMANLARI SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Kompozit Sanayicileri Derneği Denetim Kurulu

1. Cem Gürkan  
POLİYA POLİESTER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

2. Kaan Kıraç  
TEKNO ENDÜSTRİYEL KİMYASALLAR SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

3. Sevinç Tongün 
SAMİ TONGÜN CAM ELYAFLI POLYESTER ÜRÜNLERİ A.Ş.

Kompozit Sanayicileri Derneği Denetim Kurulu Yedek Üyeleri

1. Ahmet Koloğlu  
HENGSHI TURKEY FIBERGLASS SAN. VE TİC. A. Ş.

2. Emre Tirben  
SPM KOMPOZİT İLERİ MALZEME TEKN. MÜH. DAN. SAN. VE 
TİC. A.Ş.

3. Özgür Asibostan  
IMCD TİCARET PAZARLAMA VE DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Seçimlerin sonrasında üyemiz İstanbul Ticaret Odası (İTO) 
Başkanı Sayın Şekib Avdagiç ve Sayın İsmail Darcan’ın dilek ve 
temennilerini paylaşmasının ardından tamamlanan 9. Olağan 
Genel Kurulumuzun sonuçlarının ülkemize ve sektörümüze 
hayırlı olmasını dileriz.

9. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTIMIZ YAPILDI
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Derneğimiz 5 Nisan 2021 tarihinde İstanbul Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği bölümü öğrencilerine 
‘TURK KOMPOZIT SEKTÖRÜ’ konulu bir sunu gerçekleştirmiştir.

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş ve 
Genel Sekreterimiz Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu, Kompozit 
Sektörü ve kompozit malzemeyi tanıtarak, kompozit  
malzemenin Ülkemizdeki gelişimi ve önümüzdeki yıllarda 
kompozit sektörünün göstereceği performans hakkında ayrıntılı 
bilgi vermişlerdir.

Öğrenciler sunuların sonunda Sektörümüz ile ilgili merak 
ettikleri sorulara cevap alma ve gelecekte kompozit sektöründe 
kendilerini nelerin beklediğini anlama şansını yakalamışlardır. 

Sektörümüzün tanıtılması ve bilinirliliğinin artmasını sağlayacak 

böylesi bir çalışmayı gerçekleştirebilme fırsatını bizlere veren 

Onursal Üyemiz Prof. Dr. Tülay Bal Demirci’ye teşekkürlerimizi 

sunarız.

KOMPOZİT MALZEME TANITIM ÇALIŞMALARI

Yönetim Kurulumuz 6 Nisan 2021 tarihinde yeni dönemin 
ilk, kuruluşundan bu yana 203. Olağan Yönetim Kurulu 
Toplantısında Yönetim Kurulu Üyeleri arasında görev dağılımı 
yapmıştır.

Kompozit Sanayicileri Derneği 2021 - 2022 dönemi Yönetim 
Kurulu görev dağılımı aşağıdaki gibidir;

DERNEK BAŞKANI  Barış Pakiş 
POLİN SU PARKLARI VE HAVUZ SİSTEMLERİ A.Ş.

BAŞKAN YARDIMCISI  Ali Kemal Tunç 
SUBOR BORU SAN. VE TİC. A.Ş.

SEKRETER ÜYE  Kerem Paksoy  
DURATEK KORUYUCU MALZEMELER SAN. VE TİC. A.Ş.

SAYMAN ÜYE Burak Darcan  
TİLA KOMPOZİT TEMSİLCİLİK İÇ VEDIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

ÜYE  Ali Çamurdan  
ŞİŞECAM ELYAF SANAYİİ A.Ş.

ÜYE  Mustafa Koray Özatay  
DOWAKSA İLERİ KOMPOZİT MALZEMELER SAN. LTD. ŞTİ.

ÜYE  Ali Birtan Erdoğan  
ECE BOYA KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ÜYE Hüseyin Gül  
MASKİM KOMPOZİT ÜRÜNLER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ÜYE Hamdi Turan  
PLASTO LTD. ŞTİ.

ÜYE  Alper Kalaycı  
AERO RÜZGAR ENDÜSTRİSİ A.Ş.

ÜYE  Ahmet Çınar 
POLSER KOMPOZİT ÜRÜNLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Derneğimize ve sektörümüze hayırlı olmasını dileriz.

2021-2022 DÖNEMİ YÖNETİM KURULU 
GÖREV DAĞILIMI
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Derneğimizin de üyesi olduğu, Türkiye 
plastik sektörünün çatı kuruluşu PLASFED 
- Plastik Sanayicileri Federasyonu  4. 
Olağan Genel Kurul toplantısında Ömer 
Karadeniz yönetiminde yola devam etme 
kararı aldı.

Bursa Plastik ve Ambalaj Sanayicileri 
Derneği, Ege Plastik Sanayicileri 
Dayanışma Derneği, Kayseri Plastik 
İşletmeciler Derneği, Kompozit Sanayicileri 
Derneği ile Plastik Sanayicileri Derneği 
bünyesinde toplamda 1.500’e yakın 
plastik sanayi işletmesinin temsil edildiği 
PLASFED Genel kurul toplantısında 
Başkan Ömer Karadeniz tarafından 2019 
- 2021 dönemi federasyon faaliyetleri 
sunum şeklinde katılımcılara iletildi. 
PLASFED olarak sektörün ortak sesi 
olmaya devam edeceklerinin altını çizen 
Ömer Karadeniz, “Gelecek süreçte de 
sektörümüz Avrupa Yeşil Mutabakatı, tek 
kullanımlık plastik ürünlerin yasaklanması, 
sınırda karbon düzenlemesi gibi 
zorlu sınavlar verecek. Bu süreçlerde 
sektörümüzün ve sektörümüzü temsil 
eden tüm sivil insiyatiflerin tek ses olması 
büyük önem arz ediyor. Sektörün çatı 
kuruluşu olarak gelecek dönemde de 
plastik sektörünün ortak sesi olmaya 
ve tüm kurumlar arasında eşgüdümlü 
bir çalışmanın yakalanmasına önem 
göstereceğiz” dedi.

Ömer Karadeniz’in yanı sıra TOBB Ambalaj 
Sanayi Meclisi Başkanı ve aynı zamanda 
İSO İstanbul Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi olan Mustafa Tacir, plastik 
sektörünün duayeni Muammer Yüceler 
ve İKMİB İstanbul Kimyevi Maddeler ve 
Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Adil Pelister genel kurula 
hitap ettiler.

Plastik Sektörü İhracatla Büyümeye 
Devam Ediyor

İKMİB Başkanı Adil PELİSTER platik 
sektörünün pandemiye rağmen ihracatını 
arttırmış olmasının kendilerini çok mutlu 
ettiğini belirterek, “Biliyorsunuz kimya 
ihracatımız içerisinde en önemli payı 
plastik sektörü alıyor. 2020 yılı verilerini 
incelediğimizde plastik sektörünün 

yılın ilk iki ayında olumlu bir performans 

sergilediğini akabinde ise pandeminin 

geleneksel ihracat pazarlarımıza 

sıçramasıyla birlikte ihracatta sert bir 

düşüş yaşandığını görüyoruz. Neyse 

ki sektör bu düşüşten hızlıca çıktı ve 

yıl bazında bakıldığında ihracatını 

arttırmayı da başardı. İnanıyorum ki 

plastik sektörümüz önümüzdeki yıllarda 

da ihracatla büyümesini sürdürecek ve 

PLASFED’in de sürekli belirttiği gibi daha 

yüksek katma değerli üretime geçiş 

yapacaktır” dedi.

PLASFED’in Çalışmalarını Takdirle Takip 

Ediyorum

Plastik sektörünün örgütlenmesinin çok 

zor şartlar altında gerçekleştiğini belirten 

plastik sektörünün duayeni Muammer 

Yüceler, “1960’lı 1970’li yıllarda hammadde 

bulmanın çok zor olduğu bir dönemde 

pazarlık gücümüzü arttırmak adına 

PAGDER’i kurarak bu yola çıktık. Şimdi 

geldiğimiz noktada yıllar içerisinde gelen 

her başkanın her yönetimin özveriyle 

çalıştığını ve üzerine koyarak yola devam 

ettiğini görmek bizleri mutlu ediyor. Son 

dönemde PLASFED’in de bu noktada çok 

başarılı çalışmaları var, bu çalışmaları da 

takdirle takip ediyorum” dedi.

Avrupa Yeşil Mutabakatına 
Hazırlanmalıyız

İstanbul Sanayi Odası bünyesinde 
kurulan Sürdürülebilirlik Platformu’nun 
da başkanlığını yürüten Mustafa Tacir, 
“Sürdürülebilirlik konusu önümüzdeki 
dönemin en sıcak gündemi olarak 
karşımızda duruyor. Özellikle ana ihracat 
pazarımız olan AB’nin hazırlamış olduğu 
Yeşil Mutabakat sektörümüzü de derinden 
etkileyecek. Eğer işletmelerimiz bu 
sürece iyi hazırlanamazsa Pazar kayıpları 
yaşanması da gündeme gelebilir. Bu 
sebeple Ömer Başkan’ın da belirtmiş 
olduğu gibi sektöre hizmet eden tüm 
STK’ların eşgüdüm içerisinde hareket 
etmesi büyük önem arz ediyor” dedi.

2021-2024 Dönemi PLASFED Yönetim 
ve Denetim Kurulu Listesi

PLASFED’in 2021-2024 Dönemi Yönetim 
ve Denetim Kurulları şu isimlerden oluştu:

Asil üyeler; Ömer Karadeniz, Şener 
Gençer, Tolga Kutluğ, Yusuf Özkan, Kağan 
Yeşil, Selçuk Gülsün, Berat Güzelel, Ayhan 
Çatalkaya, Hakan Efe, Tarık Özdemir, 
Burak Darcan.

Denetim Kurulu üyeleri; Kenan Benliler, 
Hüseyin Yücel, Özgür Sönmez.

PLASFED 4. OLAĞAN GENEL KURULU
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Geleceği, kompozit malzeme ile hep birlikte inşa etmek üzere 
Kompozit Sanayicileri Derneği olarak İBB Sanayi Platformu’nu 
ziyaret ettik. Misafirperver yaklaşımları için Sayın Mehmet 
Çakılcıoğlu ve ekibine teşekkür ederiz.

İBB SANAYİ 
PLATFORMU ZİYARETİ

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası 
17.09.2021 tarihli tebliği ile ihracat ve 
döviz kazandırıcı hizmetler reeskont 
kredileri kullanım ve geri ödeme 
koşullarında değişiklik yapmıştır. Tebliğ 
kapsamındaki maddeler aşağıda yer 
almaktadır.

Krediler son üç yıldaki ya da son yıldaki 
ihracat tutarı ithalat tutarından en az 
%10 fazla olan net ihracatçı firmalara 
kullandırılacaktır.

Krediler yalnızca belirlenen Türk 
lirası cinsi harcama alanlarında 
kullanılabilecektir. Kredilerin geri 
ödemeleri sadece ihracat bedelleriyle 
yapılacaktır. Kredilerin 240 gün olarak 
uygulanan azami vadesi 180 gün olarak 

güncellenmiştir. Yeni pazarlara yapılan 
ihracat, yüksek teknolojili ürün ihracatı ve 
döviz kazandırıcı hizmetlerin finansmanı 
amacıyla kullanılan kredilerin azami 
vadesi 360 gün olarak uygulanmaya 
devam edecektir.

Aracı bankaların kredilere 
uygulayabileceği azami komisyon oranı 
100 baz puan olarak belirlenmiştir.

Firmaların Merkez Bankasına ilave ihracat 
bedeli satış taahhüdünde bulunması 
halinde kullanılan krediye uygulanacak 
faiz oranından indirim yapılacaktır.

Belirtilen maddeler içerisinde ilk sırada 
belirtilen net ihracatçı ve ikinci sırada yer 
alan kredi tutarlarının sadece belirlenen 

Türk Lirası harcama alanlarında 
kullanılması şartları ithal girdiye bağımlı 
olan sektörümüzde hammadde 
finansmanı konusunda ciddi sıkıntı 
yaratacaktır. Çünkü Petkim Petrokimya 
Holding A.Ş. sektörün tek yurtiçi 
tedarikçisi konumundadır ve yurtiçinde 
başka üretici olmadığından %70’e yakın 
hammadde yurtdışından tedarik edilmek 
zorundadır.

İlgili tebliğin kimyevi maddeler üreticileri 
özelinde gözden geçirilerek istisnalar 
getirilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde 
Türkiye’nin kimyevi maddeler ihracat 
miktar ve tutarlarında ciddi düşüşler 
yaşanması söz konusu olacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.

TCMB TEBLİĞİ HAKKINDA BASIN AÇIKLAMASI

10-13 Kasım 2021 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirilen Saha Expo 2021 Savunma, Havacılık ve 
Uzay Sanayi Fuarı’nda Derneğimiz info stant ile ziyaretçilerini 
ağırlamıştır.

Türkiye’nin en büyük, Avrupa’nın ikinci büyük savunma, havacılık 
ve uzay sanayi kümesi SAHA EXPO Savunma ve Uzay Sanayi 
Fuarı’nda, İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Şekib Avdagiç ve Teknopark İstanbul Genel Müdürü Sayın Bilal 
Topçu’nun standımıza olan ziyaretlerinde sektörümüzün genel 
durumunu değerlendirme fırsatı bulunmuştur.

SAHA EXPO 2021 FUARINA KATILDIK
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İKMİB tarafından düzenlenen ve Derneğimizin de katkıda 
bulunduğu, ilgili Bakanlıklar, federasyon ve derneklerin değerli 
Başkanları ile sektör temsilcilerinin katıldığı “Plastik Sektörü 
Gelecek Araştırması Çalıştayı”‘nda sektörün geleceği mercek 
altına alınarak, sorun ve çözüm önerileri masaya yatırıldı, plastik 
sektörünün yol haritası konuşuldu.

İlk günün ana konuları, daha fazla katma değerli ürün, ithalata 
bağımlılığın azaltılması ve tedarik güvenliği  oldu.

Plastik Sektörü Gelecek Araştırması Çalıştayı’nın ikinci gününde, 
ilk gün olduğu gibi çalışma grupları ile birlikte sektörün geleceği 
mercek altına alındı.

Çalıştay; iştirak eden ve katma değer sağlayan Bakanlık yetkilileri, 
plastik sektörü federasyon ve derneklerinin kıymetli Başkanları ile 
sektör temsilcilerinin değerlendirmeleri ile sona erdi.

PLASTİK SEKTÖRÜ GELECEK ARAŞTIRMASI

Derneğimiz tarafından GEBKİM MTAL Kompozit Atölyesi 
eğitimleri kapsamında devam etmekte olan eğitim çalışmlarına 
15 Kasım 2021 tarihinde internet ortamında gerçekleştirilen 
‘Kompozit Üretim Yöntemleri’ eğitimi ile devam edilmiştir.

Kompozit Üretim Yöntemleri eğitiminde kompozit malzemenin 
açık ve kapalı kalıplama metodları, üretim yöntemleri ve 
teknikleri; Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Burak Darcan ve Tila 
Kompozit Firmasından Sayın Cenk Kurtuluş ve Sayın Özge 
Altay tarafından eğitime katılan GEBKİM MTAL öğretmenleri ile 
paylaşılmıştır.

KOMPOZİT MALZEME EĞİTİMLERİNİN 2. DÖNEMİ

Automechanika Istanbul Plus fuarı, 18 - 21 
Kasım 2021 tarihleri arasında İstanbul Tüyap 
Fuar, Kongre ve Sergi Merkezinde iki yıldan 
uzun süren bir aranın ardından tüm otomotiv 
endüstrisi profesyonelleri için yeni iş fırsatları 
ve ihracat için önemli potansiyele sahip iş 
bağlantıları kurma imkanı sundu. Türk ve Avrupa 
endüstrilerini bir araya getiren bu fuar Türkiye 
için olduğu kadar çevre ülkeler için de önemli 
bir buluşma platformu haline geldi. Derneğimiz 
fuar süresince 7. Salon A 149 nolu standda 
ziyaretçilerini ağırladı.

AUTOMECHANIKA 2021 İSTANBUL FUARI
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YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI

2022  FAALİYETLERİ

26 Mayıs 2022 tarihinde online 
olarak düzenlenen Yönetim Kurulu 
Toplantısında, öncelikle sektöre yönelik 
değerlendirmelerde bulunulmuştur. 
Yürütme Kurulu başkanı tarafından 
Turk Kompozit 2022 hakkında alınan 
kararlar doğrultusunda bilgilendirme 
yapılarak, fuara dair yapılan teklifler 
değerlendirmeye sunulmuştur.

10 Kasım 2022 tarihinde yapılan 
Olağan Yönetim Kurulu online olarak 
düzenlemiştir. Toplantı gündemi 
kapsamında öncelikle üyeler tarafından 
sektör değerlendirilmesi yapılarak, 
derneğin gelecekte iş akışında bulunan 
fuarlar ve organizasyonların planlaması 
yapılmıştır. Ayrıca yapılan üyelik 
başvuruları değerlendirmeye alınarak 
karara bağlanmıştır.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

26 MAYIS 2022

10 KASIM 2022
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Turk Kompozit 2022 Fuarı hazırlıkları 
kapsamında Yürütme Kurulu Komite 
Üyeleri ve ED Fuarcılık bir araya gelerek 
3 gün sürecek olan fuar satışları, teknik ve 
operasyonel süreçlerin ilerleyişi hakkında 
değerlendirme ve aksiyon planları 
üzerinde çalışmalarda bulunmuşlardır.

Sürdürülebilirlik Komite Başkanı Sn. 
Dr. Kerem Paksoy, Prof. Dr. Özgür 
Seydibeyoğlu ve HUKD Genel Sekreteri 
Yalçın Yılmazkaya bir araya gelerek fuar 
boyunca yapılması planlanan panellerde 
yer alacak konuşmacıların belirlenmesi ve 
davet süreçlerinin yönetilmesi hakkında 
görüşmüşlerdir.

YÜRÜTME KURULU TOPLANTILARI

31 MAYIS 2022

9 HAZİRAN 2022

YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI

PANEL HAZIRLIKLARI TOPLANTISI
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TURK KOMPOZIT 2022 hazırlıkları 
kapsamında bir araya gelen komite 
üyelerine, stant satışlarının son durumu 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Görüşülen diğer konular ise şu şekildedir; 
Teknik ve ticari sunuların konu ve 
konuşmacılarının kararlaştırılması, VIP 
salonu ve sergilenmesi planlanan ürünleri 
son durumu hakkında bilgi verilmesi, 
Kariyer günleri ve start-up alanlarının 
nasıl planlanması gerektiğine dair 
görüşmelerde bulunulmuştur.

6-7-8 Ekim 2022 tarihlerinde başarılı bir 
şekilde gerçekleştirilen Turk Kompozit 
2022 Fuarı sonrası, Yürütme Kurulu 
Komite üyeleri bir araya gelerek fuarın 
ardından bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirerek yapılan eksiklerin neler 
olduğunu tespit edip, sonraki fuar için 
alınması gereken aksiyonlar üzerine 
görüşmüşlerdir.

15 HAZİRAN 2022

19 EKİM 2022

FUAR KOMİTE TOPLANTISI

TURK KOMPOZİT 2022 FUAR DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Komitemiz, strateji çalıştaylarının sonuçları ışığında alınan 

Yönetim Kurulu kararı ile kurulmuş ve 2021 yılının başından 

itibaren çalışmalarına başlamıştır. Komitemizin üyeleri, hem 

kompozit sektöründe faaliyet gösteren firmalarda hem de 

kompozit ortak paydasında birleştiğimiz Havacılık ve Uzay 

Kümelenmesi (HUKD), Enerji Sanayicileri ve İş Adamları Derneği 

(ENSİA) ve Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği (TKSD) gibi 

STK’larda üst düzey görev alan kişilerden oluşmaktadır. Komite 

üyelerimiz aşağıdaki gibidir. 

Kerem Paksoy - DURATEK - GMY

Yalçın Yılmazkaya - HUKD - Genel Sekreter

Bilge Karakulak - HUKD - Koordinatör

M. Hakan Kuş - İnoveta Ltd. - Yönetici Ortak

Osman Necipoğlu - Kord Endüstriyel İp ve İplik San. ve Tic. AS - Direktör

Cihat Arda - Subor - Tasarım Merkezi Müdürü

Derya Erçıkan - Ege Kimya - Dış İlişkiler ve Teknoloji Danışmanı

Burak Mücahitoğlu - TPI - Tedarik Zinciri Direktörü

Sibel Yıldız  - Polin - Kompozit Arge Yöneticisi

Martı Yıldırım - TRIO Kompozit - Managing Partner

Hazal Coşkun - ENSİA - Genel Sekreter

Alper Kalaycı - ENSİA - YK Başkanı

Şevval Kaval - Muhasebe Sorumlusu

Duygu Doğan - Koordinatör

Komitemizin farklı STK’ların ve firmaların çalışanlarından oluşan 

üyeleri sayesinde hem farklı disiplinlerden hem de EuCIA, 

CEFIC ve benzeri pek çok yurtdışı STK’lardan bilginin aktığı, 

birlikte hareket edip çabuk çözüm üreten ortak bir küme haline 

gelmiştir. 

Ortaklaşa geliştirdiğimiz projeler ve faaliyetlerimizi aşağıdaki 

başlıklar altında toparlayabiliriz:

1. Horizon Europe Projesi:

Eylül 2022’de, ‘’Trans Shipment of Liquid Hydrogen (LH2) 

in Extra Large Quantities’’ başlıklı Horizon Europe Projesine 

başvurumuzu yaptık. Sabancı Üniversitesi’nin koordinatörü 

olduğu projenin diğer katılımcıları, KSD, HUKD, EuCIA (Belçika), 

ENSIA, Kimar, Polin, Teosteam, Trio Composites, University 

of West Attica (Yunanistan), Socar ArGe Merkezi ve Epsilon 

(Malta)’dır.

Yeşil Mutabakat çerçevesinde ve süregiden savaşın da 

etkisiyle, enerji arz güvenliği, yenilenebilir enerji kaynaklarının 

kullanımı ve hidrojen üretimi oldukça önem kazanmıştır. 

Üretilen hidrojenin büyük miktarda ve uzun mesafeler arasında 

taşınabilmesi için açılan Horizon Europe Projesi kapsamında, 

sıvılaştırılmış hidrojenin kompozit ve metalden oluşan tanklarda 

taşınabilmesi için proje başvurusu yaptık. TRL 5 seviyesine 

ulaştırılması talep edilen projenin 6.355.830 Euro’luk bütçesi 

var. Projenin kazanılması durumunda derneğimize yaklaşık 

260.000 Euro’luk bir gelir gelecek.

Proje başvurusunun hazırlanmasında emeği geçen başta HUKD 

ve Teosteam olmak üzere herkese teşekkür ederiz.

Diğer yandan, 2023 - 2024 dönemine ait Horizon Europe 

çağrılarını değerlendirmek üzere Ocak 2023 ayı içerisinde 

Sabancı Üniversitesi’nde bir toplantı yapılması planlandı.

2. Geri Dönüşüm ve Yeniden Kullanım Teknolojileri İle İlgili 

Araştırmalar ve Geri Dönüşüm Tesisi Kurulumu Projesi:

Rüzgar türbin kanadı, borular gibi büyük ve kırması zor olan 

parçaların parçalanmasını sağlayıp, farklı amaçlarla kullanılmasını 

veya çimento fabrikalarında yakıt olarak kullanılmasını sağlayacak 

tesislerin kurulumu için araştırmalar yapmak, doğru teknolojiyi 

belirlemek, finansmanı yapılandırmak ve pazar oluşturmak 

amacıyla, Kerem Paksoy (Duratek), Yalçın Yılmazkaya (HUKD), 

Hakan Kuş (İnoveta), Osman Necipoğlu (Kord İplik) ve Cihat Arda 

(Subor)’dan oluşan bir çalışma alt komitesi kuruldu. Komite teknoloji 

araştırmalarını tamamlayıp projelendirme safhasına gelmiştir.

Mayıs 2022’de TPI firmasının organizasyonu ile, kompozit 

üretimi sırasında oluşan sarf malzeme atıklarının parçalayan 

Kare Geri Kazanım ve Atık Yönetimi Ltd Şti İzmir’de ziyaret 

edildi. Firma, vakum torbası, reçine hatları, sök at kumaşı gibi 

malzemelerin parçalayan bir tesis. Bu parçalar daha sonra 

çimento fabrikalarında yakıt olarak kullanılıyor. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİTE TOPLANTILARI
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3. EuCIA ve ACMA ile Yapılan Çalışmalar:

FprCEN/TS 19101 numaralı elyaf-polimer kompozit yapıların 

tasarımı ile ilgili standardın onaylanması safhasında, Almanya 

ve birkaç ülkenin olumsuz veya çekimser oy kullanmalarından 

dolayı, standardın yürürlüğe girmesi zora girdi. Burada ülkelerin 

kurumları, o ülkenin sahip olduğu nüfus kadar güçlü. Dolayısıyla 

TSE Avrupa’nın en güçlü enstitülerinden. EuCIA’nın bu konuda 

bizden yardım istemesi üzerine derneğimiz TSE ile temas kurup 

ilgili standardın onaylanması için katkıda bulundu. Bu arada 

Almanya ve diğer ülkelerin de çekinceleri EuCIA tarafından 

giderildi ve bu ülkelerin de olumlu oy vermesi sağlandı.

EuCIA’nın en son yönetim kurulu toplantısı sırasında kısaca 

bahsedilen, Avusturya’nın kompozit borularının geri dönüşümü 

ile ilgili bir standart çalışması başlatacağı ve bu standardın 

bütün Avrupa’da kullanılabilme olasılığı bilgisi, derneğimize üye 

olan boru üreticilerine iletildi. 2023 yılının başında başlayacak 

olan çalışmalarda bizim de yer almamız için EuCIA nezdinde 

girişimlerimiz olacak. Ayrıca HUKD Genel Sekreteri Sn. Yalçın 

Yılmazkaya vasıtasıyla, Avusturya’nın Ankara’daki ticari ataşesi 

ile temas kuruldu ve konuya katkıda bulunma talebimiz 

kendisine iletildi. Gelecek cevaba göre konuyu takip etmeye 

devam edeceğiz.

EuCIA ve ACMA bünyesinde yapılan sürdürülebilirlik çalışmaları, 

farklı ülkelerde yapılan işler, kurulan geri dönüşüm tesisleri 

ve diğer tüm konular komisyonumuzda toparlanıyor ve 

değerlendiriliyor.

4. Webinar ve Seminerler:

19. Üye Toplantısı 19 Ekim 2021 tarihinde, ‘’AB Yeşil Mutabakatı 

ve Karbon Ayak İzi’’ konulu toplantıyı, Sn. Derya Erçıkan’ın 

yardımlarıyla düzenlendi. Derya Bey’in moderatörlüğünde 

gerçekleşen webinarda, T.C. Ticaret Bakanlığı, Uluslararası 

İlişkiler ve AB Genel Müdür Yardımcısı Sn. Bahar Güçlü, Arçelik 

A.Ş. Sektörel İlişkiler Koordinatörü Sn. Canan Ergün Tavukçu 

ve Horizon Consultancy Ltd. Yönetici Ortağı Sn. Eser Erginoğlu 

birer sunum yaptılar. Bu webinarda, Yeşil Mutabakat’ın kompozit 

ve kimya sanayi üzerine etkileri, sanayicinin ve kamunun 

yapması gerekenler ve ilgili finansman mekanizmaları ile ilgili 

bilgi verilmiştir.

Derneğimizin Etkinlik ve Fuar Komitesi ile birlikte, HUKD 

Genel Sekreteri Sn. Yalçın Yılmazkaya ve Katip Çelebi 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Özgür Seydibeyoğlu’nun da 

katkılarıyla, TURK KOMPOZIT 2022 Fuarı’nda yapılan 

Sürdürülebilirlik Paneli organize edildi. Bu panelde, EuCIA 

Başkanı Prof. Dr. Roberto Frassine, Ege Kimya Dış İlişkiler ve 

Teknoloji Danışmanı ve TKSD YK üyesi Dr. Derya Erçıkan, 

University of Maine’den Prof. Dr. Douglas J. Gardner ile Katip 

Çelebi Üniversitesi’nden Prof. Dr. Özgür Seydibeyoğlu sunum 

yaptılar. Sürdürülebilirlik, LCA araçları, Türkiye ve Avrupa’daki 

kompozit ve kimya sektöründe gerçekleşen değişimler ve 

nano ölçekte polimer teknolojisinde yapılan çalışmaların 

sürdürülebilirliğe katkıları anlatıldı.

5. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

Kimyasalların Kaydı ve Değerlendirilmesi Toplantısı

İlgili toplantıya 14.12.22’de Sn. Derya Erçıkan ve Sn. Hilal 

Abdullayev katıldılar. Hazırlanan bilgi notu üyelerimizle 

paylaşıldı. KKDİK’in kayıt süreçlerinde yaşanan sıkıntılar ve 

kamunun bu konudaki yaklaşımları üzerine firmalarımızın dikkati 

çekildi. 

Ayrıca yine iş birliğimiz çerçevesinde HUKD Derneği Genel 

Sekreteri Sn. Yalçın Yılmazkaya’nın katıldığı ve Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanlığı uhdesinde 06 - 07 Aralık 2022 

tarihinde Ankara’da yapılan “Sanayide Yeşil Dönüşüm” semineri 

ile ilgili kısa rapor YK ile paylaşıldı. 



44

G E N E L  F A A L İ Y E T L E R2 0 2 1 - 2 0 2 2  F A A L İ Y E T  R A P O R U

FUAR ÇALIŞMALARI

SAHA EXPO 2022 FUARINA KATILDIK

25 - 28 Ekim 2022 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen Saha Expo 2022 Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi 
Fuarı’nda Derneğimiz info stant ile ziyaretçilerini ağırlamıştır.

PLAST EURASİA 
İSTANBUL FUARINA 
KATILDIK

Bu sene 31.si düzenlenen olan Plast 
Eurasia İstanbul Fuarı’nda, kompozit 
malzemenin plastik endüstrisindeki 
kullanımlarını ve önemini vurgulamak 
üzere biz de yerimizi aldık. Bugün 
başlayan fuarda, derneğimizin Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Çamurdan da 
standımızı ziyaret edenler arasındaydı. 26 
Kasım Cumartesi sona erecek fuarda, tüm 
ziyaretçileri fuayede yer alan F10 numaralı 
standımıza bekliyoruz.
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AUTOMECHANIKA ISTANBUL 2022 FUARI’NA KATILDIK

Automechanika Istanbul 2022 fuarı, 2 - 5 Haziran 2022 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar, Kongre ve Sergi Merkezinde altı aylık bir 
aranın ardından tüm otomotiv endüstrisi profesyonelleri için yeni iş fırsatları ve ihracat için önemli potansiyele sahip iş bağlantıları kurma 
imkanı sundu. Türk ve Avrupa endüstrilerini bir araya getiren bu fuar Türkiye için olduğu kadar çevre ülkeler için de önemli bir buluşma 
platformu haline geldi. Derneğimiz fuar süresince 7. Salon A 149 nolu stantda ziyaretçilerini ağırladı.

44. YAPI FUARINA 
KATILDIK

44. Yapı Fuarı fuarı, 23 - 26 Mart 2022 
tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar, 
Kongre ve Sergi Merkezinde iki yıldan 
uzun süren bir aranın ardından tüm yapı 
endüstrisi profesyonelleri için yeni iş 
fırsatları ve ihracat için önemli potansiyele 
sahip iş bağlantıları kurma imkanı sundu. 
Türk ve çevre ülke endüstrilerini bir araya 
getiren bu fuar Türkiye için olduğu kadar 
çevre ülkeler için de önemli bir buluşma 
platformu haline geldi. Derneğimiz fuar 
süresince Fuaye F 203 nolu stantda 
ziyaretçilerini ağırladı.



46

G E N E L  F A A L İ Y E T L E R2 0 2 1 - 2 0 2 2  F A A L İ Y E T  R A P O R U

5. Metyx Kompozit Zirvesi 23-24 Mayıs 2022 tarihlerinde 
gerçekleştirilmiştir. Çeşitli sektörlerden konusunda uzman 
kişilerle yapılan örnnek çalışmalar ve uygulamalarla, kompozit 
endüstrisindeki son gelişmeler ve yeni üretim teknikleri kompozit 
konferansında izleyiciler ile paylaşılmıştır.

Konferansta;

• 3 Boyutlu Ölçme/Tasarım/Eklemeli İmalat Teknolojileri

• ArmaPet Köpük

• Balsa ve Pet Core Malzemelerindeki Yenilikler

• Büyük Yapılarda Otomatik İnfüzyon

• Binalarda FRP Kullanımı

• Dekarbonizasyon ve Elektriklendirme

• Emobility Pazarı

• Epoksi İnfüzyon Teknolojisi

• Geleceğin Süper Uzun Türbin Kanatları

• Gelişmiş Malzemelerin Potansiyeli

• Hafif Ağırlıklı Reçineler

• Kalite Mükemmelliği

• Nonwoven Yapılar

• Pultrüzyon Üreticimi

• Rüzgar Enerjisi Sektörü Tedarik Zinciri Yönetimi

• Spor Kompozit Malzemeleri için Yenilikçi Çözümler

• Sürdürülebilirlik

• Türk Kompozit Sanayi

• Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektörü
• Uyarlanabilir Kalıp Üretimi

konularında sunumlar gerçekleştirilmiştir.

Kompozit Sanayicileri Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Barış Pakiş 24 Mayıs 2022 tarihinde 09:05 - 09:45 saatleri 
arasında ‘Türk Kompozit Sanayi’ konusunda bir sunum 
gerçekleştirmiştir.

Üyemiz Metyx firmasının 5. kez düzenlediği kompozit konferansı 
izleyiciler tarafından ilgi ve beğeni ile izlenmiştir. Emeği geçen 
tüm Metyx çalışanlarına teşekkür ederiz.

5. METYX KOMPOZİT ZİRVESİ’NE KATILDIK
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2021 yılının Mart ayında düzenlenmesi 
planlanan ancak Covid kısıtlamaları 
ve yüz yüze gerçekleştirilmesinin 
gerekmesi nedeniyle günümüze kadar 
yapamadığımız Arama Konferansı’mızı bu 
kez 13-14 Mayıs 2022 tarihlerinde Gorrion 
Hotel’de 40’ın üzerinde bir katılımla 
gerçekleştirdik.

Arama Katılımlı Yönetim 
Danışmanlığı’ndan Prof. Dr. Oğuz 
Babüroğlu ve ekibinin moderetörlüğünde 
2 gün süren konferans, Sponsorumuz 
İstanbul Kİmyevi Maddeler ve Mamülleri 
İhracatçıları Birliği (İKMİB) Başkanı Sayın 
Adil Pelister’in ve Kompozit Sanayicleri 
Derneği Başkanı Sayın Barış Pakiş’in 
açılış konuşmaları ile başlamıştır.

Konferansın ilk gününde ‘2020 Ne Dedik 
Ne yaptık sunumu ve değerlendirmesi’, 
hakim akımlar beyin fırtınası, 
bütünleştirilmiş gelecek tasarımı, değişim 
gündemi ve artılar eksiler grup çalışmaları 
yapılmıştır.

Konferansın 2. gününde ise 
bütünleştirilmiş gelecek tasarımı ve 
değerlendirmesi, sektör ve dernek için 
gelecek tasarımı grup çalışmları ve yol 
haritaları çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Arama Konferansımızın arzu edilen 
hedeflere ulaşmasında katkıları olan 

başta iki gün boyunca görüş ve 
düşüncelerini bizlerle paylaşan değerli 
katılımcılar olmak üzere Sponsorumuz 
İKMİB ve Gorrion Hotel çalışanlarına 
teşekkürü bir borç biliriz.

Arama Konferans’ı sonuç raporu 
konferansa katılanlarla paylaşılacaktır.

ARAMA KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Derneğimiz, her yıl olduğu gibi bu yıl da İstanbul Ticaret 

Odası (İTO) ile oluşturduğu işbirliği çerçevesinde, Milli İştirak 

Organizasyonu kapsamında 15 firma, 23 bağımsız katılımcı 

olmak üzere toplam 38 Türk firmasının katılımı ile JEC WORLD 

2022 Paris Fuarı’nı başarı ile gerçekleştirmiştir. Fuara katılan 43 

ülke arasında ülkemiz 6. sırayı almıştır.

Ulusal Katılım Organizasyonu çerçevesinde bu yıl da Türk 

firmaları, birbirine bitişik bir düzende ve daha geniş teşhir 

alanlarında ziyaretçilerini ağırlama ve ürünlerini tanıtma fırsatını 

bulmuşlardır. İTO’nun mükemmel organizasyonu içerisinde 

gerçekleştirilen fuara Türk Firmalarının her yıl artan sayıda 

katılımı, Türk kompozitinin ve Türk kompozit firmalarının Dünya 

pazarındaki yerlerini giderek sağlamlaştırdıklarının önemli bir 

göstergesi olmuştur.

Türkiye Kompozit Sanayi, Fuara katılan temsilcileri vasıtası ile 

ulaştığı konumu uluslararası düzeyde bir kez daha gösterme 

fırsatını bulmuştur. Bu durumun diğer bir göstergesi ise Türk 

Kompozit Sektörünün ana yayın organı “COMPOSITES TURKEY” 

Sektör Dergimizin dağıtıldığı Fuar’da dergimize ve tanıtım 

broşürlerimize gösterilen yoğun ilgidir.

Sektörümüzü böylesi önemli bir platformda tanıtma şansını 

bizlere sağlayan İstanbul Ticaret Odası’na teşekkürlerimizi 

sunar, bu vesile ile yaşadığımız tecrübe sonucunda her geçen 

yıl üzerine katarak sektörümüzü tanıtım çalışmalarımızın devam 

edeceğini şimdiden duyurmak isteriz.

Bu yıl da Türk kompozit sektörü için başarı ile sonuçlanan JEC 

WORLD 2022 Fuarının tüm sektörümüze hayırlı olmasını dileriz.

DERNEĞİMİZ VE HUKD STRATEJİK İŞBİRLİĞİ
Derneğimiz ve HUKD stratejik işbirliği gerçekleşti.

JEC WORLD 2022 BAŞARI İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

ÇEVRESEL, SOSYAL VE KURUMSAL YÖNETİŞİM 
ÇERÇEVESİ WEBİNARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İTÜ İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Çiçek Ersoy ve Av. Serhat Aydın, dernek 
üyeleri nezdinde sürdürülebilirlik gündemine yönelik farkındalığın artırılabilmesi 
adına “Çevresel, Sosyal ve Kurumsal Yönetişim Çerçevesi” başlıklı bir webinar 
gerçekleştirmiş ve ilgili Webinarda;

• AB Yeşil Mutabakatı uygulama çerçevesi,

• Tedarik zinciri yönetimine ilişkin düzenlemeler,

• Normların zorunlu/gönüllü niteliği,

• Türkiye ölçeğinde “İklim Değişikliği Kanunu” tasarısı,

• Emisyon ticaret sistemi uygulamaları,

• Enerji verimliliği ve yeşil enerji dönüşümüne yönelik adımlar ve mevzuat altyapısı

konuları ele alınmıştır.
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ÜYE TOPLANTILARI

Kompozit Sanayicileri Derneğimiz, 
‘Katma Değerli İhracatta Hava Kargo 
Yolu ile Rekabet Avantajı Yaratmak’ 
konusundaki 22. üye toplantısını 24 Şubat 
2022 tarihinde gerçekleştirmiştir. Zoom 
uygulaması üzerinden gerçekleştirilen 
toplantıya 30’a yakın sektör mensubu 
katılmıştır. Derneğimizin Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in 
açılış konuşması ile başlayan toplantı 
Türk Hava Yolları, Kargodan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Sayın Turhan 
Özen’in sunumu ile gerçekleştirilmiştir. 
Gerçekleşen sunumların ardından 
izleyicilerin soru, görüş ve temennilerinin 
paylaşılmasıyla tamamlanan toplantıya 
katılan konuşmacılarımıza, üyelerimize 
ve misafirlerimize katılımlarından dolayı 
teşekkürlerimizi sunarız.

Kompozit Sanayicileri Derneğimiz, 
‘GEBTEK Teknoloji ve Gelişim Merkezi 
Tanıtımı’ konusundaki 21. üye toplantısını 
28 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirmiştir. 
Zoom uygulaması üzerinden 
gerçekleştirilen toplantıya 40’ı aşkın sektör 
mensubu katılmıştır. Derneğimizin Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in açılış 
konuşması ile başlayan toplantı PMO 
Partners Proje Yönetimi ve Danışmanlık 
Firmasının Kurucusu Sayın Bengü 
Türk ve Kıdemli Danışmanı Dr. Funda 
Kılıç’ın sunumları ile gerçekleştirmiştir. 
Gerçekleşen sunumların ardından 
izleyicilerin soru, görüş ve temennilerinin 
paylaşılmasıyla tamamlanan toplantıya 
katılan konuşmacılarımıza, üyelerimize 
ve misafirlerimize katılımlarından dolayı 
teşekkürlerimizi sunarız.

21. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

22. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

28 OCAK 2022

24 ŞUBAT 2022
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Kompozit Sanayicileri Derneğimiz, 
‘Organik Peroksit, Başlatıcı ile 
Hızlandırıcıların Depolanması ve Kullanımı‘ 
konusundaki 24. Üye toplantısını 15 Nisan 
2022 tarihinde gerçekleştirmiştir. Zoom 
uygulaması üzerinden gerçekleştirilen 
toplantıya 40’a yakın sektör mensubu 
katılmıştır. Derneğimizin Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Barış Pakiş’in Açılış 
Konuşması ile başlayan toplantı AKPA 
Kimya Amb. San. Ve Tic. A.Ş.’nin Kalite 
Kontrol ve Ar-Ge Müdürü Sayın Demet 
Darcan’ın sunumu ile gerçekleştirilmiştir. 
Gerçekleşen sunumların ardından 
izleyicilerin soru, görüş ve temennilerinin 
paylaşılmasıyla tamamlanan toplantıya 
katılan konuşmacılarımıza, üyelerimize 
ve misafirlerimize katılımlarından dolayı 
teşekkürlerimizi sunarız.

Kompozit Sanayicileri Derneğimiz, 
‘Güneş Enerji Sistemleri Bilgilendirmesi‘ 
konusundaki 23. Üye toplantısını 31 Mart 
2022 tarihinde gerçekleştirmiştir. Zoom 
uygulaması üzerinden gerçekleştirilen 
toplantıya 20’ye yakın sektör mensubu 
katılmıştır. Derneğimizin Genel Sekreteri 
İsmail Hakkı Hacıalioğlu’nun açılış 
konuşması ile başlayan toplantı Elektrik 
ve Telekomünikasyon Mühendisi 
Sayın Semih Öneren’in sunumu ile 
gerçekleştirilmiştir. Gerçekleşen 
sunumların ardından izleyicilerin soru, 
görüş ve temennilerinin paylaşılmasıyla 
tamamlanan toplantıya katılan 
konuşmacılarımıza, üyelerimize ve 
misafirlerimize katılımlarından dolayı 
teşekkürlerimizi sunarız.

23. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

24. ÜYE TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

31 MART 2022

15 NİSAN 2022
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5. TURK KOMPOZIT 2022
FUARI DÜZENLENDİ

Kompozit Sanayicileri Derneği tarafından Türk Kompozit 
Sektörü’nde 5. kez düzenlenen TURK KOMPOZIT 2022 Kompozit 
Zirvesi 6-7-8 Ekim 2022 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre 
ve Sergi Sarayı’nda başarı ile gerçekleştirildi. 6 Ekim 2022 
tarihinde saat 10:00’da açılış töreni ile kapılarını ziyaretçilere 
açan Kompozit Zirvesi’nin açılışını İstanbul Ticaret Odası Başkanı 
Sayın Şekib Avdagiç, İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Adil Pelister, 
Plastik Sanayicileri Federasyonu Başkanı Sayın Ömer Karadeniz, 
Plastik Sanayicileri Derneği Başkanı Sayın Selçuk Gülsün; çok 
sayıda katılımcı ile birlikte yaptılar. Etkinlikte, Türkiye dahil 10 
farklı ülkeden 70 firma ve kuruluş ürün sergi alanında Kompozit 
Sektörü’ndeki en son teknolojik ürün ve gelişmeleri etkinlik 
ziyaretçileri ile paylaştılar. Etkinliği 3 gün içerisinde 224’ü 12 farklı 
yabancı ülkeden 3.300’ü ise Türkiye’den olmak üzere toplam 
3.524 kişi ziyaret etti. 
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2021 - 2022 YENİ ÜYELER

CET KOMPOZİT VE EPOKSİ 
TEKNOLOJİLERİ A.Ş.

C: 100 M: 100 Y: 10 K: 40
R: 28  G: 21 B: 92

FİBERR FİBER REİNFORCED RESİNS 
KOMPOZİT TEKN. DIŞ TİC. A.Ş.

BEŞLER TEKSTİL SAN. 
VE TİC. A.Ş.

ARMACELL YALITIM A.Ş.

POLİMAR POLYESTER VE KOMP. MALZ. 
SAN. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

MİNANUR İNŞAAT İHR. VE İTH. 
SAN. TİC.LTD. ŞTİ. 

GCI KOMPOZİT A.Ş.

TEZKOM KOMPOZİT TEKNOLOJİLERİ 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

REAKSİYON KİMYA A.Ş.
 

BIESSE TÜRKİYE A. Ş.

YAĞIZ ENERJİ MAKİNA İNŞAAT 
TAAHHÜT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

KLC SAVUNMA SANAYİ A.Ş. 

BOYDEM YAPI VE ELEKTRİK 
MALZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

MESSER KİMYA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.

GOBARR KİMYA LTD. ŞTİ.

ENTERBAS TEKNOLOJİ LİMİTED 
ŞİRKETİ 

KP KOMPOZİT PAZARI A.Ş. 

ETAP MARİNE DENİZCİLİK SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ. 

KP KOMPOZİT PAZARI A.Ş. 

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

C:0 M:00 Y:0 K:100
R:35 G:31 B:32
#231F20

Pantone 165C
C:0 M:75 Y:100 K:0
R:242 G:101 B:34
#F26522

RENKLER: KULLANIM ŞEKİLLERİ:

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ



2 0 2 1 - 2 0 2 2  F A A L İ Y E T  R A P O R U

54

G E N E L  F A A L İ Y E T L E R2 0 2 1 - 2 0 2 2  F A A L İ Y E T  R A P O R U

DERNEĞİN SEKTÖR İLE İLGİLİ 
BASINDA YER ALAN YAZILARI
Derneğimiz 2022 yılı içerisinde birçok gazete ve dergiye kompozit malzemeler ve 
kompozit sektörü ile ilgili yazılar ve röportajlar paylaşmıştır.
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YAYIN ÇALIŞMALARI
COMPOSITES TURKEY 32. 33. ve 34. Sayısı 2022 yılında yayımlanmıştır.  

COMPOSITES TURKEY BASILI VE DİJİTAL OLARAK 5 KITADA
10.000’İN ÜZERİNDE SEKTÖR MENSUBUNA ULAŞMAKTADIR

 - www.kompozit.org.tr - Kompozit Sanayicileri Derneği’nin ücretsiz yayınıdır, para ile satılmaz.

Ekim 2022 - Etkinlik Özel Sayısı

TURK KOMPOZIT 202206-08 EKİM 2022İSTANBUL LÜTFİ KIRDAR

ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI

KOMPOZİTİN ARTI DEĞERİ TÜRKİYE’DE
ANA SPONSOR

ANA SPONSOR

www.turk-kompozit.org

Haziran 2022 - Sayı: 33 - www.kompozit.org.tr - Kompozit Sanayicileri Derneği’nin ücretsiz yayınıdır, para ile satılmaz.

ISO 500 SIRALAMASINA 

GIREN ÜYELERIMIZ

JEC WORLD 2022 

PARIS FUARI’NA KATILDIK

TIM ILK 1000 IHRACATÇI LISTESINE 

GIREN ÜYELERIMIZ

ARAMA KONFERANSIMIZI 

GERÇEKLEŞTIRDIK

ÖZEL KONU:

İLERİ
DÖNÜŞÜM

Nisan 2022 - Sayı: 32 - www.kompozit.org.tr - Kompozit Sanayicileri Derneği’nin ücretsiz yayınıdır, para ile satılmaz.

DERNEĞIMIZ JEC WORLD 2022 FUARINA KATILIYOR

TURK KOMPOZIT 2022 8-9-10 EKIM 2022 TARIHLERINDE GERÇEKLEŞTIRILECEK

IKMIB 2021 YILI IHRACATIN YILDIZLARI LISTESINDE 5 ÜYEMIZ YER ALDI

PLASTIKTE GERI DÖNÜŞÜM 
ÇALIŞTAYINA KATILDIK

ÖZEL KONU:

KADIN 
İSTİHDAMI

MEDYA KİTİ

www.kompozit.org.tr

info@kompozit.org.tr

Kompozit Sanayicileri Derneği tarafından 2012 yılı Mart ayında ilk sayısının yayımlandığı ve sektör tarafından büyük bir beğeni kazanan 
Composites Turkey yayımlandığından bu yana her sayısında sektöründe farklı bir konuyu işlemektedir. Yılda 4 kez Mart, Haziran, Eylül 
ve Aralık dönemlerinde yayımlanan Composites Turkey yıl boyunca Kompozit Sanayicileri Derneği'nin katıldığı yurtiçi ve yurtdışı tüm 
fuarlarda dağıtılmakla birlikte tamamen ücretsiz olarak tüm Türkiye ve Dünya genelindeki abonelerine gönderilmektedir.

KOMPOZİT SEKTÖRÜNÜN 

HAMMADDE VE TEDARİK 

ZİNCİRİNDEKİ SORUNLARI”

KONULU ÜYE TOPLANTISI

SONUÇ RAPORU

1 MAYIS 2021

“
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BİLDİRİM MESAJLARI

Sektörümüzde gelişen olayları, yenilikleri ve sektörümüzü ilgilendiren haber, bilgi ve mevzuatları 
sektörle paylaşmak amacıyla her gün yayınlanmıştır. 
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www.kompozit.org.tr

WEB SİTESİ

Kompozit Sanayicileri Derneği web sitesi, 
Kompozit Sanayicileri Derneği’nin yürütmekte 
olduğu çalışmaların güncel olarak paylaşıldığı 
bir platform olmanın yanı sıra, sektörü 
ilgilendiren duyuru ve haberlere yer verilen 
bir kaynak olarak varlığını sürdürmektedir. 
Türkçe ve İngilizce yayın yapan sitede 
üyelere ilişkin bilgilere, sektöre ilişkin teknik 
yayınlara ve etkinliklere yer verilmektedir.

SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ

SOSYAL MEDYA HESAPLARI
Kompozit Sanayiciler Derneği’nin Twitter, Instagram, Linkedin ve Youtube kanalı bulunmaktadır. Dernek 2020 yılı boyunca 
gerçekleştirdiği çalışmaları bu sosyal medya hesapları aracılığıyla duyurdu. Youtube sayfasına yüklenen tüm videolara, daha kolay 
bulunabilmesini sağlayacak ve kullanıcıların izledikleri videolara benzer konularla ilgili videoları keşfetmesine yardımcı olacak, sektör 
ile ilgili etiketler de eklenmiştir.  

#composite #turkkompozit #fiberglass #kompozitendüstrisi
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SOSYAL MEDYA İSTATİSTİKSEL VERİLERİ
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ÜYE İLİŞKİLERİ

KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ ÜYE PROFİLİ

SON ÜRÜNCÜ

44
MAKİNACI VE 
MÜHENDİSLİK

6

ARA MAMUL 
ÜRETİCİSİ

13
HAMMADDECİ

19
TEDARİKÇİ

19

FAHRİ ÜYELER

14
ONUR ÜYESİ

2

ÜYE DERNEK VE 
MÜKEMMELİYET 

MERKEZİ

2
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KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ / ÜYELER

KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ / ONURSAL ÜYELER

• FERSEN KINAYYİĞİT 
KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

• İSMAİL HAKKI HACIALİOĞLU 
KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

ONUR ÜYELERİ

• SELİM KÜSEFOĞLU 
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

• VOLKAN ESKİZEYBEK 
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

• CESİM ATAŞ 
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

• SERKAN SUBAŞI 
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

• HAŞİM PIHTILI 
FIRAT ÜNİVERSİTESİ

• ORHAN ŞAHİN 
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

• BARIŞ SABUNCUOĞLU 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

• YALÇIN YILMAZKAYA 
HAVACILIK VE UZAY KÜMELENMESİ DERNEĞİ

• TÜLAY BAL DEMİRCİ 
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

• METİN TANOĞLU 
İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ

• ERSAN KALAFATOĞLU 
MARMARA ÜNİVERSİTESİ

• YALÇIN BOZTOPRAK 
MARMARA ÜNİVERSİTESİ

• SERKAN ÜNAL 
SABANCI ÜNİVERSİTESİ

• MEHMET YILDIZ 
SABANCI ÜNİVERSİTESİ TÜMLEŞTİRİLMİŞ ÜRETİM 
TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

• SELÇUK ERDOĞAN 
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ

• AHMET ÜNAL 
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

FAHRİ ÜYELER

C: 100 M: 100 Y: 10 K: 40
R: 28  G: 21 B: 92

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

C:0 M:00 Y:0 K:100
R:35 G:31 B:32
#231F20

Pantone 165C
C:0 M:75 Y:100 K:0
R:242 G:101 B:34
#F26522

RENKLER: KULLANIM ŞEKİLLERİ:

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

KOMPOZİT 
AKADEMİ

P o l y e s t e r v e B o y a S a n . T i c . L t d . Ş t i .

28yıl



Yenişehir Mahallesi Osmanlı Bulvarı
Atlantis AVM A Blok Kat: 6 Daire: 24
Kurtköy, Pendik - İstanbul / Türkiye

T 0 (216) 685 12 68   F 0 (216) 685 12 68
E-mail: info@kompozit.org.tr

www.kompozit.org.tr


